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ADSPIRANTEN WINrERKAMPIOENSCHAPPEN 

:Bad 
Datum 
Inzwermnen . : 
Aanvang 

Einde 

Morgenstond, Tien Haag 
19-20 en 21 februari 1982 

Vrijdag 18.00 uur 
Za/Zo 9.00 uur en 16.00 uur 

J3aanlengte 
Aan tal banen : 
Watertemp. 
Organisatie 

25 meter 
6 banen 

graden 
Kring Den Haag en KNZB 

JlJRY NAAM J3EV .H. FUNCTIE KLOKKEN 

1. V.K. Dhr. H.J. Nonnekes Amsterdam 1,2,3,J 
2. K. Dhr. G.J. Feijen Leidschendam 1,3,J 
3· K. Dhr. vi.M. Gillhaus Den Haag 1, 2, 3,J 
4· K. Dhr. J .H. M~ndemaker Den Haag 1,2,3,J 
5. K. Dhr. L.F.J. Nelissen Gronsveld 1,2,3,J 
6. K. Mvr . T. Romani- J3ontebal Den Haag 1,3,J 
1· St. Dhr. C.J. Otter Vianen 2,3,K 
8. J. Mvr. C. J3oonstra Den Haag 3,J 
9. J. Mvr. E. v.d. Ende Naaldwijk 3,J 

10 . .J. I'1vr. A.I. Hekelaar- Aling Delft 3,J,K 
11. J. Mvr. J.v. Schijndel- Samson Zoetermeer 3,J 
12. T/K Dhr . S. J3arends 's Gravenzande 2,3,J,K --------
13. T/K Dhr. J.J.F . :Brugman Del ft 3 
14. 'f/K Dhr . P.G. Grauss Den Haag 3 
15. T/K Dhr. A. Keus Den Haag 3,J 
16. T/K Dhr. H. v.d. Knaap Zoetermeer 3 
17. T/K Dhr. Th .M.P. v. Lier Delft 2,3,K 
18. T/K Dhr. C.R.M. v. Limbergen Rijs1vijk 1, 3,J 
19. T/K Tihr. J. Middelburg Naaldwijk 3,J 
20. T/K Mvr. C.F.M. Nelissen-nassen Gronsveld 3,J,K 
21. TIK lVIvr. J.E. Nonnekes-Wit Amsterdam 1,2,3,J ~--· -~--~-
22. T/K Dhr. E.J. Roldarrus Rijm·rijk 2,3~J,K 
23 . T/K Dhr. J.W. Snelderwaard Wassenaar 2,3,J,K 
24. T/K· Dhr. W.D.A.M. Vogels Haaldwijk 2,3 
25. T/K Dhr. A. Voskes Zoetermeer 3,K 
26. T/K Dhr. v/. de Vries Delft 3,K 
27 . Sp. Dhr. M. v. Eergen ' Alphen a/d Rijn 

:Bediening Gatsometer: 
Dhr. R. v. Dijk 
Dhr. J.D. v. Ditmarsch 
Dhr. J.W. Hekelaar 

Nieuwegein 
Utrecht 
Delft 

----
-~--

Met kennisgeving afwezig: Zonder kennisgeving afwezig: 

Opmerkingen Voorzitter-Kamprechter en/of Jurysecretaris(esse): 

Handtekening Jurysecretaris(esse): Handtekening voor akkoord V.K.: 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. KRING 

DENHAAG 

VRIJDAG 19 FEBRUARI 1982 te 18. 00 uur - 1 -
===================================== 

1/2/3 800 m. vrije slag meisjes 1 68/'67/'66 

N.R. Armelies Maas 8.30.2 / N.A.R. Reggie de Jong 8.38.2 

Serie 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Mirja.m Remmel 
Eline Kuiper 
Petra Berkhout 
Jolanda Oudkerk 
Nicole Bernsen 
Annemarie Brugman 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Monique Wiekhart 
Mariska Fransen 
Diddy v. Schuppen 
Esther Weemhoff 
Corine Leek 
Petra v. Dijk 

Serie 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Juli~tte de Vries 
Brenda v . Poecke 
Adri~nne de Gier 
Illse Oegema 
Monique Roels 
Yvonne Engelbartink 

Serie 4 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Esther Kleine 
Judith Anema 
Charlotte Floothuis 
Esther Dupont 
Anke Bul ter 
Judith v.d. Loosdracht 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 

Startnr. 

68-414 
68-197 
67-327 
67-409 
68-486 
68-044 

68-333 
68-172 
68-310 
68- 277 
68-202 
68-418 

67-084 
67-094 
67-053 
67-026 
67-311 
67-099 

66-249 
66-287 
66-118 
66-179 
66-127 
66-415 

de Multilith 1250 van ~~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vereniging 

VZC/Ritm. 
H.Z .P.C. 
Z.P.A. 
Zwemlust/DH 
P.S.V. 
Waterloo 

9 .47.44 ; 
9.55.81 
9.32.85 
9.35.42 V 
9 . 41.27 

10.23 . 56 

ZIAN/Vitesse 9.49.91 
H.P.C. V.t'Z.I?fC 9 . 20.60 
VZC/Ritm. ~[9.10.30 ~ 

II 
I 

III Zeemacht 9.23.39 
Hoorn 
VCZ/Ritm. 

Raket 
Njord'59 
R.Z.V. 
Dedemsvaart-AC 
Zwemlust/DH 
Z.P.A. 

Njord' 59 
Laga 
De Dinkel 
u.z.s.c. 
De Dinkel 
VZC/Ritm. 

9.50.38 
9. 43.99 v 

9.10.69 III 
9.09. 35 II 
9.23.4 
9.07.77 I 
9.22.1 .; 
9.30.28 

9.23.51 III 
9.25.19 v 
9 .06.70 I 
9.06.93 V II 
9.31.61 
9. 31. 84 1/ 

Vergaard met apparatuur van 0h! 
~I 
nu.o8îll~~ 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. KRING 

DENHAAG 
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Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van AM4 Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 
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Vergaard met apparatuur van ~I 
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Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. KRING 

DENHAAG 
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de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Vergaard met apparatuur van ~~ 

ç, 
Ther•e8ill4et I 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 
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Kampioenschappen. -~ 
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de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Vergaard met apparatuurvan ~ 
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Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 
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de Multilith 1250 van AH~ Multigraphics 
Vergaard met apparatuur van ~ 

~ 
Ther111o8în~er 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. -~ 

KRING 
DENHAAG 

4/5/6 1500 m. vrije slag jongens '68/'67/'66 - 6-

N.R. Gerard Smit 15.40 .01 / N.A.R. 

Serie 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Sander Verheul 
Robin Mäkel 
Erwin v. Mierl o 
Erjk Ros 
He~ Tempelman 
Edo Boonstra 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Arend-Jan Kornet 
Ronnie Wierenga 
Arthur de Rouw 
Tom Manoth 
Fabian Roso 
Erik v. Dartel 

Serie 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Jean Paul Sterckel 
Benny Mensink 
John Hardeman 
Eric Rieken 
Marc Lam 
Bert v.d. Laan 

Startnr. 

68-354 
68-266 
68-409 
68-213 
68-207 
68-455 

67-247 
67-239 
67-108 
67-403 
67-619 
67-143 

67-093 
66-305 
66-156 
66-406 
66-074 
68-287 

Richard van Klooster 16.12.5 
Frank Drost 16.12.53 

Vereniging 

AZC-Microlife 
Z.P.A. 
R.Z.V. 
R.Z.V. 
De Mors 
P.S.V. 

Zwemlust/DH 
Eemsrobben 
Dommelbaarzen 
H.P.C. 
ZIAN/Vitesse 
BZV-Solar 

HZC-Weusthag 
Z.P.A. 
VZC/Ritm. 
H.P.C. 
De Otters 
Eemsrobben 

18.06.69 
17.45.93 II 
17.36.58 I 
18.10.03 
17.46.08 III 
18.02.69 

17.17.89 V III 
17.18.44 
16.16.09 I 
16.28.32 II 
17.55.02 
17.36.78 

18.11.17 
17.25.65 III 
16. 57.75 V I I 
16.49.55 ' I 
18.06.08 
19.13.17 '.Lc <.J:_, 

DE B~ VOOR DE VERENIGINGS-KLASSEMENTEN ZIJN BESCHIKBAAR GESTELD DOOR 

11 B E X BUSREIZEN 11 te Alphen a/d Rijn 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vergaard met apparatuur van ~~ 
w ' 

Ther111o8in~er 1 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 
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Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

I ij . lo.o ~ '1 -~~-0Q \S.o~.b~ 

Vergaard met apparatuur van ~~ 
V 

ThttMo8in4tt 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 
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oct:::.::N IJ:: i:: ril oct:a::o E-<::E::t:: ""'ll:: N rilOIXl 

.500 M. vrije slag Jo ngens 

lERIE 2 1 2 3 4 5 6 

100 /. o.J.Jo / o.l.9o /.oo. 6-; / 0/.lo /.o~.p4 /.Pj.~ 

200 J, lo. 9&' 1. /1.11 .L.o&.S"o l·oV.~3 l.t/Jo .l. ./.l./o 

300 J.~o. 'I( J.~ . .rl! 
~--- t-· 

J.oz~ ..!. o9..J9 .1.1./. Yy J . .t.l. I.P. 

400 Y.Jo./V Y. Jo. IJJ Y:ll. 'I~ '/.IJ .S'I t/J.z. 919 y.'.SI. J"lP 

1----

500 .r.v ... YJ S:l6 .Jo .S:/~ .Jr r: /_2__.'7'~ r: YJ":ol OS: '1/.fr 
r----· 

t----
600 /.ro.tJ'I l.ro.fl 6..tt.JJ t.u. VI (J-JJ, 0 t f_sJ.fi:>. r----· , 

f----· I 
700 tiJ. ()0 ·2._6 &.oo.}_'} /'-29. ()j J:..?/. ss- éY. 1/. oY tP. P y. 'A' I 

I' I' 

1-----

800 9./o. J-; 9 ./o.11._ tfJ,jJ.rq tP. 8~~ _i_ V,.)y ~ /I.JI' 
~---

/o . .L..I.ol ,. 
r--'--. 

1-Jil6J 900 .J..I~ /o . .lo.cP.-. !YY-1._1' lo.lt9.e~l.. /o . .zó!J'J? .... 
1000 /l.]l.t3 /1. lo.rP9 /o.vr.J.(. lo. !"/. '}'} /I. st. IJ //.Yo.tPt , 

1100 /l.Y/.1-l /l.V/.o~ //. S' }.()'1 1/. S"fYb Áo.f . .U /;.~~l. Yt.P. , 
f----

1200 A.,s-J.otP /J.rl-ft 
/. 

'/.l.r,.~:~J' /J.oJ.-4 /Y.td'. 7o /'/OY.9Y. , 

1300 /J:fJI. J/ A-·P1.// /Y.e~l.lo. /'/d~~'· $1.1./ó', /!'.l).Zi 

1/,QQ /I./J.y9 //./.l.J.J /l.IJ.vt tf:J.I. i__Q //VY,~P //.4P.JcP. , 

1500 11.11-.9~ '1-l9.'-1'1 \ b, d;).O~ \ b .1..~ -~2. I) .s''S.o2. 1'~-~-i~ 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~~ Multigraphics 

~--~ ­

Vergaard met apparatuur van /~ 
w 

Ther~~toBilt~tt 1 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

lemsterschans 2, 3432 EA Niel)wegein. 
Tel.: 03402-44034 

-



1500 M. vrije slag Jon 
SERIE 3 

Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. 

gens 

1 2 3 4 5 
JO.'i; 

I 
..:>0.'2.:; J,o.o 2.. L5J . .,- llb8 

~---

I oJ . .l( /o/. .Jo 100 /.oJ. Y2 /. l}.t/)V /.Pa tiJ 
-· 

200 .l. " .. u .. l...o9. J) ,/. otP. Y.r ,/. oV. /1 ,l. /s--:rP'} 
t----- ---

r--·--
300 J.2j . .l.J J./J-.Óç J. fY..S ... I J. lo . .s'"'o J. tJ-.rP9 

~---

400 f.JP.Yl.. Y..l. ~ .19 1/.Ä/./L c.f.t/.Qo c(5 7.9( --
- ----

500 s:ro.l)· S:J.l . .L.o 5".1.9_. j~ S.J.J. bi. s-.ro . .tj 
r-----

t--- ---

600 ?.:oJ .~'}- /.vz..?z {. S'}.zy 6-Jt.l~. ~.() ~ ,/? 
() I 

-- f---· 

~SYJY D.vr.6J J.,JtP.,PJ ,. 11()_9 700 tfl.t6nJ. 
~------ , , , 

~- --·-··· · -·--~· -- r-- -·-- --
800 f. 3 o.l'j_ q.oY,o.t cP. S'Y.Z t tJ>.y~·!J_ ~~ .. Cf.~_ ---······· 

-- ---- -- . · -·----· 

900 l/o Y'-lil.. {o./1../(. 1 /o.ol.SY 
9J"Y. ""' 

/Q_'(} .yJ? 

1000 /!.SJ. U. 1/..to "}'} /1.11./J /f.0]./3 /l.s-l.J9 -- ------
Q 

-- · - -

1100 A.J.J..j} AJ4.fl /.l.J.o.oJ /.1.1/./t /.1.rHt_.jJ 
- ---- - , 

~--

1200 lv. ~J>./t /J. Yl.t~ /J . .l9 . .r.Z ~./f.fl /V. .J.J.I. oJ> 

1300 /!".YJ.r) 1'/.St·~tJ /Y..Jf y( /y,;.?. Jo /.J. JJ'. fh. 
15'.~~ Bi 

;t.~.s.z. /(./J.tl A:Y9.71. +.t - /6..r1.9r 1400 r' -. 

1500 1'tl ·"· '-,. I ,_ 1).-s. b.t;' \b.~1-1S \b.~"')-"S') I S.o~.o~ 
r--· --

KRING 
DENHAAG 

6 
J,/.1.9t_ 

/.o)Y9. 

~ • ./.J .Y~ 

.J. Yo.oq. 

Sl..rl:91. 

6.1/J/. 

}'. 1. tP. J-1 
·-

ó?Yl.~ 

/o.o"/. t4 

û. .l~ ·"9. - y-

AYoY4_._ 

/y.'oo.oY. 

Jt.~.ry 

//.1J-l; 
1/.s-(.Jj , , 

-

1~.\~.l=t 

-9-

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
deMultilith1250van AH~ Multigraphics 

'~I 
Vergaard met apparatuur van ~ · 

9 
Ther~~toBht~er i 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. KRING 

DENHAAG 

ZATERDAG 20 FEBRUARI 1982 te 9. 00 uur 
===================================== 

7 200 m. vrije slag meisjes 1968 

Cl.)"> - 10 - -J 

N.R. Enith Brigitha 1.57.86 I N.A.R. Conny van Benturn 2.00.91 

Serie 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 

Naam 

Angelique Klep 
Monique Wiekhart 
Mildred Muis 
Corine Leek 
Pieta Wittermans 
Marga Q;uint 

2 

Lonneke Kat 
Anneke de Jong 
Diddy v. Schuppen 
Marianne Muis 
Karin Schuur 
Nicole Bernsen 

Startnr. 

68-484 
68-333 
68-120 
68-202 
68-125 
68-404 

68-313 
68-398 
68-310 
68-119 
68-198 
68-486 

8 200 m. vrije slag meisjes 1967 

Vereniging 

P.S.V. Jo.n . 1.05.21 
ZIANIVitesse 3/·27 1.06.02 
Dedemsvaart-AC 3.,p 1. 05.06 
Hoorn 3.1· H - 1, 05. 78 
De Granaet 31·17 1.06.19 
ESCA '!, /. 0 7 1. 06 . 31 

De Haaien 31-H. 1. 05.88 
D.Z.P.C. 3o·~7 1. 05 . 14 
VZCIRi tm. 3°-f' 1. 04. 84 
Dedemsvaart-AC 3°·j81. 04. 70 
Bubble 11. 1 o 1. 06. 22 
p .s.V. 31-_?S- 1. 07.49 

2.18.49 
2.16.74 7 
2.15.08 4 
2.16.21 6 
2 .• 15. 94 5 
2.19.36 

2,17. 82 8 
2,13.47 3 
2,11.73 V 1 
2,12.94 2 
2.19.09 
2.19.08 

N. R. Enith Brigitha 1.57.86 I N.A.R. Conny van Benturn 2.00.91 

Serie 1 

1 Monique Roels 
2 Petra Berkhout 
3 Illse Oegema 
4 Adri~nne de Gier 
5 Christien Pieterse 
6 

Serie 2 

1 Lonneke Schmeitz 
2 Brenda v. Poecke 
3 Jolanda Kruithof 
4 Juliëtte de Vries 
5 Thérèse Albertema 
6 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 

67-311 
67-327 
67-026 
67-053 
67-277 

67-246 
67-094 
67-318 
67-084 
67-253 

de Multilith 1250 van AN4 Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

ZwemlustiDH 30-'2.8 1.04.22 2.13.88 v' 8 
Z.P.A. JI.OJ 1. 04.88 2.12.85 6 
Dedemsvaart-AC 1°t~1.03.67 2.09.96 1 
R.Z.V. t~- ~> 1.02.61 2.11. 48 3 
Polar Bears ~ /. ~~- 1. 06.07 2.18.85 

Breda 3o.ta 1. 04.25 2.12 . 25 5 
Njord'59 Jo. (,7 1.04.51 2 .11. 99 4 
Nautilus 
Raket t~. 7'1 1. 02.97 2.10.47 2 
Eemsrobben ~0· 77 1.05.01 2.13.24 7 

Vergaard met apparatuur van ~ 
Thr~~to8ilt~tr 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. -~ 

KRING 
DENHAAG 

9 200 m. vrije slag meisjes 1966 

N.R Enith Brigitha 1.57.86 I N.A.R. Conny van Benturn 2.00.91 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 39. 

10 200 m. vrije sla~ jon~ns 1268 

N.R. Hans Kroes 1.51.2 I N.A.R. Hans Kroes 1.51.2 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 
2 Wilfred Bontje 68-237 Boskoop t~-z8 1. 02.52 2. 12 . 06 
3 Marc Weijtmans 68-097 Budel t~- 0 " 1. 02. 44 2.10.53 7 
4 Sander Verheul 68-354 AZC-Microlife t"J·fJ 1. 01.98 2.08.20 4 
5 Freek Loggen 68-279 De IJsel t~.t 'L 1.02.27 2.11.04 8 
6 

Serie 2 

1 Dennis v. Rhee 68-125 Het Ravijn :,.co.&~-
1. 04 . 60 2.16.47 

2 Edo Boonstra 68-455 P.S.V. )o. 'I 'I 1.03.93 2.12.64 
3 Remco Huisman 68-188 Zevenhuizen ;>o.t7 1.02.50 2.06.39 1 
4 Henk Tempelman 68-207 De Mors jo.o7 1. 03.01 2.08.02 3 
5 Erik Ros 68-213 R.Z.V. 3o.ó'j 1. 04 . 64 2.13.28 
6 

Serie z 
L 

1 Bert v.d. Laan 68-287 Eemsrobben Je. t<; 1. 05.05 2.15.88 
2 Robin Mäkel 68-266 Z.P.A. ~q.oJ, 1. 02.82 2.10.11 6 
3 Erwin v. Mierlo 68-409 R.Z.V. z&.88 1. 00.99 2.06.82 2 
4 Vincent Bekhuis 68-199 Z.P.A. 'l.~ · J' 1. 01.98 2.09.64 5 
5 Chrétien Mali 68-230 w.v.z. 3o. l(l 1.03.64 2.12.82 
6 

. r::---- -

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 

Vergaard met apparatuur van ~~ 
\il I 

Therlllo8in4tt 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. 

11 200 m. vrije slag jongens 1967 
N.R. Hans Kroes 1.51.2 / N.A.R. Hans Kroes 1.51.2 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
12 

1 

Peter Sol 
Peter de Rover 

2 

Freek Kummersteiner 
Fabian Roso 
Dennis Gideonse 
Arend-Jan Kornet 

Erik v. Dartel 
Ronnie Wierenga 
Arthux de Rouw 
Tom Manoth 
John Luten 
Chester de Koste 

67-295 
67-218 
67-339 
67-619 
67-578 
67-247 

67-143 
67-239 
67-108 
67-403 
67-348 
67-286 

200 m. vrije slag jongens 1966 

De Dolfijn ze.s:. 1. 00.50 
D.J.K. 2.8.10 1. 00.14 
P.S.V. 'Z.B-•)'1. 59.81 
ZIAN/Vi tesse î'j. 0 J 1. 01.05 
ZPB-Unico l<j.l~ 1. 01.51 
Zwemlust/DE Z.')·'ll 1. 02.06 

BZV-Solar 2.9-~'- 1. 00.21 
Eemsrobben 2 ~ ·? 1. 01.38 
Dommelbaarzen zB-8 1. oo .13 

H.P.C. '-5''1 1.00.01 
Kroosduikers 2.<:J·t8 1. 02.05 
Laga 'Z~ - 11 1. 01.99 

N.R. Hans Kroes 1.51.2 / N.A.R. Hans Kroes 1.51.2 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 42 . 

13 200 m. schoolslag meisjes 1968 

N.R. Ria Willemse 2.35.90 / N.A.R. Ria Willemse 2.35. 90 

Serie 1 

Baan Naam 

1 Corine Leek 
2 Alma Slot 
3 Patricia Spitters 
4 Monique Wiekhart 
5 Nicol e de Vries 
6 Annette Hulscher 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Annemiek Wijlaars 
Eline Kuiper 
Petra Hillenius 
Marianne Muis 
Mirjam Remmel 
Mathilde Tijhuis 

Startnr. 

68-202 
68-082 
68-448 
68-333 
68-107 
68-343 

68-482 
68-197 
68-129 
68-119 
68-414 
68-155 

Vereniging 

Hoorn 3.'j~l 1. 24.99 
Dedemsvaart- AC 3~.&7 1. 24.48 
ZIAN/Vitesse 
ZIAN/Vitesse 

3'j·07 1. 23. 39 
.1~. ~-8 1 , 23.63 

Raket I..(O . 'f/ 1,25,69 
ZIAN/Vitesse 3C3·1t~- 1. 24.91 

P.S.V. 1. 25.11 
H.Z .P.C. 1. 23.94 
Zeeschuimers J:.lLf/ 1.19, 39 
Dedemsvaart-AC 1.23 . 52 
VZC/Ritm. 1. 25.43 
De Dinkel 1. 24.75 

-~ 
KRING 

DENHAAG 

2.07.33 
2.02.73 
2.02.01 
2.08.84 
2.06.75 
2. 06 . 49 ..; 

2.05.73 
2.05.82 
2.00.77 
2.01.03 
2.07 . 27 
2. 08.29 V 

2.57.37 
2 . 55.64 
2.54 . 18 
2.53.29 
2.59.31 
2.58.88 

2.58 . 60 
2.54.36 
2.41.75 
2.53.46 
2, 57,61 V 

2.57.22 

4 
3 

8 
7 

5 
6 
1 
2 

8 
6 
4 
2 

5 
1 
3 

7 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vergaard met apparatuurvan ~~ 
[ Ther111~: :df'r 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegeir• 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. -~ 

KRING 
DENHAAG 

11; 200 m. schoolsla~ meisjes 1261 

N. R. Ria Willemse 2. 35-90 I N.A.R. Ria Willemse 2.35 . 90 

Serie 1 

1 Karin Jansen 67-502 ZIANIVitesse 1. 22.46 2 . 52. 17 6 
2 Betty v . Haandel 67-362 Zeester N.Nobel 1.23 . 08 2. 56.99 
3 Miriam Snijders 67-317 Zeester N.Nobel 1. 22.29 2 . 48 . 99 3 
4 Illse Oegema 67- 026 Dedemsvaart-AC ::. . 23 . 51 2 . 56 . 49 
5 Wendy Bolten 67-429 ZIANIVitesse 1.22 . 99 2 . 53 .75 
6 Brigitta Spierings 67-177 Zeester N.Nobel 1. 22 . 9 2 2.5 3 .51 8 

Serie 2 

1 Karin Veldhuis 67- 129 De Dinkel 1. 21.29 . 2.49.11 4 
2 Lucienne Groenewegen 67-083 Poseidon ' 56 1.21. 81 . 2. 52.69 7 
3 Saskia v. d . Kolk 67-21 0 Het Ravijn 1. 20 . 56 2. 46.52 2 
4 Yvonne Engelbertink 67- 099 Z.P.A. "-773 1. 19 . 0 7 2. 45 .24 1 

5 Helen Bodde 67- 099 Raket 1.22 . 03 2.49.81 5 
6 Airien Wernaert 67-489 PoS. V. 1. 24. 86 2.58 . 37 

12 200 m. schoolsla~ meisjes 1266 

N. R. Ria Willemse 2. 35 -90 I N. A.R. Ria Willemse 2. 35 -90 

Dit programmanummer wordt re eh tstreeks verzwommen ,o.•o 
als finale onder nummer 45. 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vergaard met apparatuurvan ~ 
n., ••• i .. ~er 1 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



16 

Serie 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

17 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 

200 m. 

Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. 

schoolsla~ jon~ens 1268 
N.R. Hans El zerman 2.24.51 I N.A.R. Lex Bruinin.k 2.29.4 

Naam Startnr. Vereniging 

René Correljé 68-535 De Zij1-1GB 1.17. 33 
Johnny Stoffers 68-307 De Steur 1.17 . 12 
Sander v.d. Berg 68-143 HZC-Weusthag 1. 21.97 

2 

Ardi Dolderman 68-185 Nautilus 1.19. 80 
Jimmy Lassooy 68-359 AZC-Microlife 1. 17.76 
Erwin v. Mierlo 68-409 R.Z.V. 1.19.98 
Sander Verheul 68-354 AZC-Microlife 1. 22.85 

200 m. schoolsl ag jongens 1267 
N.R. Hans Elzerman 2.24.51 I N.A.R. Lex Bruinink 2.29.4 

1 

Wim Wind 67-189 De Steur 1. 17.56 
Peter Spen.kelink 67-056 Het Ravijn 1. 17.18 

André Feenstra 67-218 Orca 1.16. 52 

Stephan Hulst 67-269 Eemsrobben 1.17.04 

Peter Sterk 67-195 B.Z.P.C. 1.17.89 

Erik v. Linstee 67-072 P.C.G. 1.17.15 

2 

Ralph Wijbenga 67-209 Orca 
Gido Kuijpers 67-327 Breda 1.16. 95 

Tom Manoth 67-403 H.P.C. 1.16.95 

Leo Vonk 67-180 Waterloo 1.16. 90 

Edwin Noppert 67-111 De Devel 1.18. 87 

Gijsbert v.d. Leden 67-346 L.Z. '86 1.17 . 99 

-~ 
KRING 

DENHAAG 

2.40.68 
2.40.06 
2.55.63 

2.49.53 
2.40 . 44 
2.47.95 
2 . 52.64 

2. 41. 29 
2.42.96 
2. 41.46 
2.38.88 
2.46.20 
2.42.52 

2.39.62 
2.37.80 
2.39.68 
2.43.04 
2.42.96 

Deze uitslagen zijn gedrukt op Vergaard met apparatuur van ~· de Multilith 1250 van ~ Multigraphics ç, 
Thttllto8ilt~er 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 070-906650 Tel.: 03402-44034 

3 
1 
7 

5 
2 
4 
6 

5 

6 
2 

7 

3 
1 
4 

8 



,, 

Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. -~ 

KRING 
DENHAAG 

18 200 m. schoolslag jongens 1966 

N.R. Hans Elzerman 2.24.51 I N.A.R. Lex Bruinink 2.29.4 

Serie 1 
Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Frank v. Tulden 
Ronny Dekker 
Eric Pardon 
Naud Keulen 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

19 

Marcel Scholten 
Pieter Kerremans 
Paul Goedemoed 
Bob de Vries 
Edwin Bartels 

200 m. rugslag meisj_es 1968 

Startnr. 

66-058 
66-044 
66-349 
66-381 

66-160 
66-365 
66-089 
66-187 
66-165 

Vereniging 

De Rog :.H'·'-<5> 1.16.10 2. 38.25 . 6 
De IJsel )s'.'J' 1.1.6.11 2.35.25 3 
HZC-Robben 1 ~'-'lól 1. 16.53 2. 38.75 8 
MoZ.P.C. 3~'.L;J 1.15.70 2.36.55 4 

De Dinkel 
;Breda 'J>y .ó') 1. 14. 22 2. 37.63 5 
Orca 1.14.12 2.33.32 1 
Laga 37'.-S-2 1.13. 83 2. 34.40 V 2 
TZC-Vahalis 1.15.65 2.38.43 7 

N.R. Jolanda de Rover 2. 15.22 I N.A.Ro Jolanda de Rover 2o16.2 

Serie 1 
1 Lonneke Kat 
2 Carla Tilro 
3 Mariska Fransen 
4 Sylvia Bakker 
5 Patricia Spitters 
6 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicole Bernsen 
!solde ten Hoeve 
Mildred Muis 
Babette v . Loon 
Erica de Rover 

68-313 
68-201 
68-172 
68-319 
68-448 

68-486 
68-226 
68-120 
68-189 
68-·217 

Dete ui~slagen zijn gedrul<t op 
de Mu'ltrlith 1250 van A*~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
T~l.: 070-906650 

De Haaien 
Laga 
H.P.C. 
L .z. I 86 
ZIANIVitesse 

P.S.V . 

1.16. 08 
1.15 . 59 
1.14.19 
1. 15.90 
1.18. 26 

1.17 . 39 
Zeester N .Nobel 1. 15. 38 
Dedemsvaart-AC 3'-/ 2' 1. 12 . oo 
Njord'59 1.13.57 
D.J.K. 1.12.84 

2.37.47 7 
2. 37.04 ,/ 6 
2.31.71 2 
2.39.31 
2.44.3 

2.38.05 
2.35.67 
2.30.34 
2.33.56 
2.32.68 

8 
5 
1 
4 
3 

Vargaard met apparatuurvan ~: 
~ 

T .. noo8idtr 

L2m2.t,arschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
TeL: 03402-44034 
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Serie 
Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 

Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. 

200 m. rugslag meisjes 1967 

·~ 
KRING 

DENHAAG 

- 8 -

N. R. Jolanda de Rover 2. 15 . 22 I N. A.R. Jolanda de Rover 2. 16. 2 

Naam Startnr . Vereniging 

Miriam Snijders 67-317 Zeester N.Nobel 1. 17 .76 2.39.93 
Helga Lasschuijt 67-357 Mosa-Regio 1.14 . 0 2 2.34.69 
Hetty Eshuis 67-166 De Mors 3y. lj J 1.12 . 4 5 2 . 29.22 
Irma Lelieveld 67-073 D.J .K. ~ ~ - 2. J 1.12 . 66 2.32.92 
Miranda Wurkum 67-304 H.P . C. 1. 13. 3 2 2.30.93 
Juliet te de Vries 67-084 Raket ~l'· z J 1.11. 49 2.26 . 95 

2 

Ilja Ruesink 67-258 HZC-Weusthag 1. 14. 5 0 2.35.38 
Anj a Vlemmings 67-318 Zeester N ·Nobel 3 1-c9c9 1. 11. 83 2.30.04 
Carla Stasse 67-279 Nautilus :U.1>J 1. 09 .89 2 . 24.00 
Petra de Jonge 67- K.N . Z.B. 1.12. 80 2.31.74 
Heidi Calot 67-068 IJsselmeeuwen 1.13 . 53 2 . 30 . 56 
Ingrid Moers 67-221 M.Z.P.C. 

3 
8 
6 
2 

4 
1 
7 
5 

21 200 m. rugsla~ meisjes 1966 \o.Lf<a ~ 
N. R. Jolanda de Rover 2. 15 . 22 I N. A.R. Jolanda de 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 51 . 

22 200 m. rugslag jongens 1968 

Rover 

N. R. Fred Eefting 2.03 .45 I N. A. R. Hans Kroes 2.09 . 11 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 52 . 

2. 16.2 

DE B~ VOOR DE VERENIGINGS- KLASSEMENTEN ZIJN BESCHIKBAAR GESTELD DOOR 

11 B E X BUSREIZEN 11 te Alphen al d Ri jn 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
deMultilith1250van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vergaard met apparatuur van ~~ 
ç, 

Thtr111t8ider 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. -~ 

KRING 
DENHAAG 

23 200 m. rugslag jon~ns 1967 

N.R. Fred Eefting 2.03 . 45 I N.A.R. Hans Kroes 2.09.11 

Serie 
:Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

24 

1 
Naam 

Richard Huisman 
Chester de Koste 
Dennis Smits 
Marcel v.d. Wielen 

2 

Frans de Haas 
Peter de Rover 
Freek Kummersteiner 
René Kroeze 

200 m. rugslag jongens 1966 

Startnr. 

67-270 
67-286 
67-098 
67-281 

67-143 
67-218 
67-339 
67-220 

Vereniging 

A.Z.C. I 82 3. z.$'~ 1.10. 22 2.26.17 5 
Laga 3J·3 1.09.77 2.25.25 V 4 
De Dolfijn J 2. , 7 1. 08.38 2. 23.11 3 
Zeester N.Nobel 1.12.07 2.29.30 8 

D.W.K. '3 3 · 't~ 1.10. 94 2.26.47 6 
D.J.K. jo. 78 1. 05.34 2.16.35 1 
P.S.V. 1.10. 24 2.22.46 2 
Steenwijk'34 1.11. 30 2 ;"29 .16 7 

N.R. Fred Eefting 2.03.45 I N.A.R. Hans Kroes 2.09.11 
\l.o\ . ~ 

Serie 1 

1 
2 Erik te Riele 
3 Dico Engel 
4 René Engelbertipk 
5 Rob v.d. Meer 
6 

Serie 2 

1 Edwin :Bons 
2 Imre Esser 
3 Edsard Schlingemann 
4 Pieter Mosterd 
5 Franck v. Breugel 
6 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 

66-249 
66-134 
66-100 
66-001 

66-167 
66-029 
66-244 
66-138 
66-136 

de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Z.P.A. JZ.JL 1. 08.38 2.20.68 5 
H.P.C. 30- 3b 1.04.31 2.13.07 2 
Z.P.A. 1 'l.-17 RC 1. 07.88 2.19.35 
De Devel 1'· 'I' 1. 08.80 2.27.04 7 

Oceanus 1.09.93 2.29.45 8 
Zeester N.Nobel 3 2.- Zo 1.07.48 2.19.86 3 
Zevenhuizen N.A.R 1.02.18 [Ï .06.9iQ 1 

A.Z.P.C. lL· / , 1.08.57/ 2.20.04 · 4 
:BZV-Solar ~1..t1 1.08.94 2.23.39 6 ) t' 71 

\~V I 01.. -1& 
'/' I · '5'J <;L 

2.. .. :..6 l 

Vergaard met apparatuurvan ~1-
Ther•e8ilt4er 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. -~ 

KRING 
DENHAAG 

25 200 m. vlinderslag meisjes 1968 

N.R. Annemarie Verstappen 2.14.6 I N.A.R. Annemarie Verstappen 2.16.30 

Serie 1 
Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 
2 Anita Pieterse 68-185 De Otters 1.12. 32 2.33.83 
3 .Anneke de Jong 68-398 D.Z.P.C. 1.10. 96 2.29.80 
4 Isolde ten Hoeve 68-226 Zeester N.Nobel 1. 11.37 2.34.28 
5 Georgette Pieterse 68-602 D.S.Z. 1.12. 70 2. 37.99 
6 

Serie 2 

4 
2 
5 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Theresia de Vries 68-443 A.Z.P.C. 1. 14.30 2. 36.84 11 8 
Nicole Bernsen 68-486 P.S.V. 1.14. 09 2. 35.67 6 
Diddy v. Schuppen 68-310 VZCIRitm. 1.10. 57 2. 27. 97 1111 
Esther Weemhoff 68-217 Zeemacht 1.12. 25 2.33 . 11 
Marjon v. Beurden 68-320 BZV-Solar 1.14.11 2.35 . 84 

26 200 m. vlinderslag meisjes 1967 \1. 1~ ~ 

N.R. Annemarie Verstappen 2. 14. 6 I N.A.R. Annemarie Verstappen 2.16.30 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 56. 

27 200 m. vlinderslag meisjes 1966 

N. R. Annemarie Verstappen 2.14.6 I N.A.R. Annemarie Verstappen 2.16 . 30 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 57. 

28 200 m. vlinderslag jongens 1968 

N.R. Kees Vervoorn 2.02.21 I N.A.R. Frank Drost 2.06.3 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 58. 

29 200 m. vlinderslag jongens 1967 

N:R. Kees Vervoorn 2.02.21 I N.A.R. Frank Drost 2.06.3 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 59. 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van AH~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vergaard met apparatuur van ~~ 
w 

Thr•o8i11~er 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 

3 
7 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. -~ 

KRING 
DENHAAG 

30 200 rn vlinders-lag "jongens 1966-

Serie 
Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

2 
3 

4 
5 
6 

31132 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 

2 

N.R. Kees Vervoorn 2.02.21 I N.A.R. Frank Drost 2.06.3 

Naam Startnr . Vereniging 

Martin v.Zoelen 66-027 De Bevers 1. 06 . 04 2. 21.62 
Marco v . Roon 66-164 Zeemacht 1. 04.49 2.14.21 
Benny Hensink 66-305 Z. P . A. 1. 06.29 2.20.29 
Robert Hulsman 66-428 P . S . V. 1.05.62 2.23.32 

Er ik te Riele 66-249 Z. P . A. 1. 07.07 2.22.43 
John Hardeman 66-156 VZCIRitm . 1.04.27 2.16. 58 11 
Sirnon Franken 66- 269 H. P . C. 1. 06.08 2.17.38 
Frank van Tulden 66-058 De Rog 1. 05.67 2.20.54 

400 m wisselslag persoonlijk rtteisjes 196811967 

N. R. Annelies Maas 4 . 49 . 79 I N. A. R. Annemarie Verstappen 4 . 56 . 45 

Eline Kuiper 68-197 H. Z . P . C. 1.13.58 2.40.22 4 . 13 . 54 
Brenda v.Poecke 67-094 Njord ' 59 1.14.53 2.39.09 4.14.29 
Anja Vlemmings 67-318 Zeester N, Nobel 1.14. 03 2.34.75 4.10.22 
Kar in Jansen 67-502 ZIANIVit . 1.17.13 2.44.23 4.18.57 
Patricia Spitters 68-448 ZIANIVit . 1.17.90 2.49.22 4.23.27 
Lonneke Kat 68-313 De Haaien 1. 16.26 2.39.40 4 .23.65 

6 
1 
4 
8 

7 
2 
3 
5 

5.28 .02 
5.23.33 
5.20.91 
5 . 34.99 
5.40.99 
5.36.52 

33 400 m wisselslag persoonlijk meisjes 1966 

N. R. Annelies Maas 4.49.79 I N. A.R . Annemarie Verstappen 4 . 56 . 45 

Dit programmanummers wordt alleen als snelste serie verzwommen 
in het avondprogramma onder nummer 63. 

DE BEKERS VOOR DE VERENIGINGS-KLASSE~lliNTEN ZIJN BESCHIKBAAR GESTELD DOOR 

" B E X BUSREIZEN " te Alphen ald Rijn 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van AN4 Multigraphics 

Vergaard met apparatuurvan ~~ 
~ 

Thmto8ilt~er 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 

v 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. 

34/35/36 400 m wisselslag persoonlijk jongens '68/'67/'66 

N. R. Fred Eefting 4.27.94 I N.A.R. Ronald Woutering ~.38.2 

Serie 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging 

1 Perrie Re nette 68-086 De Rog 1.12. 79 2.33.00 
2 Dennis Gideon se 67-578 ZPB-Unico 1. 08.16 2.29 . 13 
3 Arend Jan Kornet 67 - 247 Zwemlust/H 1.13.25 2.35.03 
4 Er ik v.Dartel 67-143 BZV-Solar 1. 08 . 04 2.27.71 
5 Renée Kroeze 67 - 220 Steenw. '34 1.12. 57 2. 31.45 
6 Chrétien Mali 68-230 w.v. z. 1. 12 .78 2.35.46 

Serie 2 

1 René Engelbertink 66-100 Z.P . A. 1. 11.73 2.27.13 
2 Dico Engel 66- 134 H. P . C. 1.08.12 2.24.02 

3 Raimond v.d.Berge 66-304 ZIAN/Vit. 1. 09.53 2.28.63 
4 Frank v.Tulden 66-058 De Rog 1. 07.44 2.34.82 

5 Bob de Vries 66-187 Lag a 1.12. 59 2 . 35.56 

6 Fabian Roso 67-619 ZIAN/Vit . 1.12. 36 2.39.34 

DE ELECTRISCHE TIJDMEET-APPARATUUR WORDT 

VERZORG DOOR DE FA. GATSONIDES B.V. 

-~ 
KRING 

DENHAAG 

4 . 05.59 5.17 . 52 
4.00.06 5.08.75 
4.02.33 5.07.94 v 
4.00.29 5. 07.43 
4.00.91 5 . 11.72 
4.12.81 5.26.87 

4.02.21 5 . 10.41 
3.51.57 4.59.89 
3.56.15 4.59.40 
4.04.20 5.16.46 
3.59.97 5.07.73 v 
4.12.75 5.23.45 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

(------ --, 

Vergaard met apparatuur van ~~ 
ner:ein4er 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale ~rant 
Kampioenschappen. 

ZATERDAG 20 FEBRUARI 1982 te 16.00 uur 
====================================== 

37 FINALE 200 rn . vrije slag meisjes 1968 

KRING 
DENHAAG 

N. R. Eni t h Brigitha 1 . 57 . 86 I N.A.R. Conny van Be nt urn 2.00.91 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 100 rn. 200 rn. 

1 Pieta Wi t termans Granaat 68- 125 2.1 5 . 94 1. 05 . 70 2.14.62 
2 Anneke de Jong D. Z. P . C. 68-398 2. 13 .47 1. 04 . 59 2.12.51 II: 
3 Diddy van Schuppen VZCIRitrn. 68- 310 2 . 11.73 1. 04 . 37 2.10.67WII 
4 Marianne Muis Dedernsvaart1AC68- 119 2 .12. 94 1. 02 . 82 2.10.44 I 
5 Mildred Muis DedernsvaartiAC68-120 2. 15 . 08 1. 05 . 12 2.13.91 

6 Corinne Leek Hoorn 68-22 2 2. 16 . 21 1.05.65 2.15.80 
1e res. t-1onique Wiekhart ZIANIVitesse 68-333 2.1 6 . 74 
1e res. Lonneke Kat de Haaien 68- 313 2.1 7 . 82 

Bij baan 4 stond abusievelijk ee n t ijd vermeld van 2.11.94 dit moet zijn 2.12.94 

38 FINALE 200 rn . vrije slag meisjes 1967 
N. R. Enith Brigitha 1 . 57 . 86 I N. A.R. Conny van Benturn 2.00.91 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serieti jd 100 rn . 200 m. 

1 Lonneke Schmeitz Breda 67-246 2.12.25 1. 04. 24 2.13.27 
2 Adr i enne de Gier R. Z.V. 67- 053 2.11. 48 1. 03.17 2.09.98 IIJ 
3 Ilse Oegerna DedernsvaartiAC67-026 2. 09 . 96 1. 02.26 2.06.33 I 
4 Ju liette de Vries Raket 67-084 2.1 0 .47 1. 02.69 2.09.10 II 
5 Brenda van Poecke Njord '59 67-094 2.11. 99 1. 04.42 2.13.31 
6 Petra Berkhout Z. P . A. 67-327 2.12. 85 1. 04.51 2.14.08 
1e res. Therese Alberterna Eeemsrobben 67-253 2. 13.24 
2e res. Monique Reels ZwernlustiH 67-311 2.13.88 

39 Rechtstreeks e FINALE 200 m. vrije slag me~s ]es 1966 
N. R. Enith Brigi tha 1.57. 86 I N.A. R. Conny van Benturn 2. 00. 91 

Baan Naam Vereniging St a r tnr. 

1 Esther Dupont u.z. s .c . 66-179 
2 Charlotte Floothuis De Dinkel 66-118 
3 Laura Leideritz A.Z. P. C. 66- 702 
4 Es ther Chri stenhusz HZCIWeusthag 66-198 
5 Kar i n Oos t enrij k De Dinkel 66-132 
6 Rianne den Dulk Katwijk 66-240 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
deMultilith1250van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

100 m. 200 m. 

1. 02.73 2. 07. 961ÏI I 
1. 03 . 25 2.08.04 III 
1. 02. 01 2.09.00 v 
1. 01. 05 2.06. 78 I 
1. 03.7 5 2.13.58 
1.02.13 2.09.78 

Vergaard met apparatuur van ~ 
ner•••i••., 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



40 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
1e res . 
2e res. 

41 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
1e res. 
2e res. 

42 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. 

FINALE 200 m. vr1Je slag jongens 1968 
N. R. Hans Kroes 1.51.2 I N. A. R. Hans Kroes 1.51.2 

Naam Vereniging Startnr. Serietijd 

Vincent Bekhuis Z.P . A. 68-199 2 . 09.64 
Henk Tempelman de Mors 68-207 2.08.02 
Remco Huisman Zevenhuizen 68-188 2.06.39 
Erwin van Mierlo R.Z . V. 68-409 2.06.82 
Sander Verheul AZ CIM 68-354 2.08.20 
Robin Mäkel Z.P.A. 68-266 2.10.11 
Marc Weijtmans Budel 68-097 2.10.53 
Fr eek Loggen de IJssel 68-279 2. 11. 04 

FINALE 200 m vrije slag jon9:ens 1967 
N. R. Hans Kroes 1.51.2 I N.A.R. Hans Kroes 1.51.2 

Naam Vereniging Startnr. Serietijd 

Eric van Dartel BZVISolar 67-143 2.05.73 
Freek Kummersteiner P . S.V. 67-339 2.02.01 
Arthur de Rouw Dommelbaarzen 67-108 2. 00. 77 
Tom Manoth H. P.C. 67-403 2.01.03 
Peter de Rover D.J.K . 67-218 2.02.73 
Ronnie Wieringa Eemsrobben 67-239 2.05.82 
Arend Jan Kornet ZwemlustiH 67-247 2.06.49 
Dennis Gideonse ZPBIU 67-578 2.06.75 

Rechtstreekse FINALE 200 m vrije slag jongens 1966 

Naam Vereniging Startnr. 

Bennie Mensink Z.P.A. 66-305 
Raimond v.d.Berge ZIANIVitesse 66-304 
Edsard Schlingemann Zevenhuizen 66-244 
Erik Rieken H.P.C. 66-406 
Pieter Mosterd A.Z.P.C. 66-138 
Edwin Bartels TZCIVahalis 66-165 

KRING 
DENHAAG 

100 m. 200 m. 

1. 03.02 2.09.62 
1. 02.74 2.08.44 
1. 01.71 2.05 . 22 
1. 00.76 2 . 06.08 
1.00. 69 2.06.42 
1. 04.38 2.13.30 

100 m. 200 m. 

1. 01.57 2.09.38 
59.12 2. 01.83 
58.92 1. 58.78 
58.82 2.00.53 

1.00. 03 2.04.02 
1. 01.65 2.06.46 

100 m. 200 m. 

1. 02.05 2.09.77 
57 .73 1. 59.54 
56.29 1.54.18 
56.92 1.58.22 
58.65 2.01.73 " 

1.00.95 2.04.70 

1 
2 
3 

3 
1 
2 

3 
1 
2 

'"' ·""~ 

· Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vergaard met apparatuurvan ~ 
ner.e8idtr 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



43 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
1e res. 
2e res. 

44 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
1e res. 
2e res. 

Nationale Adspirant 
Kampioenschélppen. 

FINALE 200 m.schoolslag melSJéS 1968 
N. R. Ria Willemse 2.35.90 I N.A.R. Ria Willemse 2.35.90 

Naam Vereniging Startnr. Serietijd 

Eline Kuiper H.Z.P.C. 68-197 2.54.36 
Marianne Muis DedemsvaartiAC68-119 2 . 53.46 
Petra Hillenius Zeeschuimers 68-129 2.41.75 
Monique Wiekhart ZIANIVitesse 68-333 2.53.29 
Patricia Spitters ZIANIVitesse 68-448 2.54.18 
Alma Slot DedemsvaartiAC68-082 2 . 55.64 
Mathilde Tijhuis De Dinkel 68-155 2.57.22 
Corinne Leek Hoorn 68-202 2.57.37 

FINALE 200 m schoolslag melSJes 1967 
N.R. Ria Willemse 2.35.90 I N.A.R. Ria Willemse 2.35.90 

Naam Vereniging Startnr. Serietijd 

Helen Bod de Raket 67-099 2 . 49.81 
Mirijarn Snijders ZeesteriN.N. 67-317 2 . 48.99 
Yvonne Engeibertink Z.P.A. 67-099 2.45 . 24 
Saskia v.d.Kolk Het Ravijn 67-210 2.46.52 
Karin Velthuis de Dinkel 67-129 2. 49 . 11 
Karin Jansen ZIANIVitesse 67-502 2 . 52.17 
Lucienne Groenewegen Poseidon'56 67-083 2.52.69 
Brigitta Spierings ZeesteriN.N. 67-177 2. 53.51 

45 Rechtstreekse FINALE 200 m. schoolslag meisjes 1966 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

N.R. Ria Willemse 2.35.90 : N.A.R. Ria Willemse 2 . 35 . 90 
Naam Vereniging 

Annemarie van SchijndelW.V.Z. 
Jolande de Jong ZIANIVitesse 
Petra van Staveren de Steur 
Hillegonda de Jonge S.G.G. 
Monica van Duin H.P.C. 
Mary Otten ZC Zeist 

Startnr. 

66-210 
66-519 
66-168 
66-004 
66-030 
66-077 

KRING 
DENHAAG 

100 m. 200 m. 

1. 22. 87 2.52.38 
1. 21.15 2.49.37 
1.17. 96 2.39.77 
1. 24.04 2.53.25 
1. 24.04 2.55.13 
1.24.56 2 . 55.15 

100 m. 200 rn. 

1. 22.87 2.50.44 
1. 21.65 2.50.98 
1.18.18 2. 44.44 
1.18. 06 2.46.74 
1.19 . 81 2.46.80 
1. 22.12 2.53.45 

100 m. 200 m. 

3 
2 
1 

1 
2 
3 

1.19 . 42 2.47 . 10 
1.19.03 2.48.39 
1.15.71 2.38.20 1 
1.18.66 2 . 44.05 3 
1 . 20.55 2.43.88 2 
1.23.28 2.51.71 v 

.b . .S S"" 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

\krgaard met apparatuur van ~ 
n., ••• i.~er 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschäppen. -~ 

KRING 
DENHAAG 

46 FINALE 200 m schoolslag jongens 1968 
N.R. Hans Elzerman 2.24.51 I N. A. R. Lex Bruinink 2.29.4 

Baan Naam Vereniging 

1 Adri Dolderman Nautilus 
2 René Correljé de ZijliLGB 
3 Johnny Stoffers De Steur 
4 Jimmy Lassooy AZ CIM 
5 Erwin van Mierlo R.Z.V. 
6 Sander Verheul AZ CIM 
1e res. Sander v.d.Berg HZCIWeusthag 

47 FINALE 200 m schoolsla~ jongens 1967 
N.R. Hans Elzerman 2.24.51 I N.A.R. 

Baan Naam Vereniging 

1 Wim Wind de Steur 
2 Guido Kuipers Breda 
3 Tom Manoth H.P . C. 
4 Stephan Hulst Eemsrobben 
5 Leo Vonk Waterloo 
6 André Feenstra Orca 
1e res. Eric v.Linstee P.C.G. 
2e res. Gijsbert v.d.Leeden LZ'86 

48 FINALE 200 m schoolslag jongens 1966 
N.R. Hans Elzerman 2.24.51 I N.A.R. 

Baan Naam Vereniging 

fieter Kerremans Breda 
2 Ronnie Dekker de IJssel 
3 Paul Goedemoed Orca 
4> Bob de Vries Lag a 
5 Naud Keulen M.Z.P.C. 
6 Frank van Tulden de Rog 
1e res. Edwin Bartels TZCIVahalis 
2e res. Eric Pardon HZC/de Robben 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Startnr. Serietijd 100 m. 200 m. 

68-185 2.49.53 1.19.14 2.48.38 
68-535 2.40.68 1.15.61 2.39.31 IJ 
68-307 2.40.06 1.16.55 2. 39. 42I IJ 
68-359 2.40.44 1.16. 26 2.37.33 I 
68-409 2.47.95 1.19.11 2. 47. 36 
68-354 2.52.64 1.23 . 78 2.55.24 
68-143 2.55.63 

Lex Bruinink 2.29.4 

Startnr. Serietijd 100 m. 200 m. 

67-189 2.41.29 1.17. 59 2.40.24 
67-327 2.39 . 62 1 . 17.54 2.40 . 84 
67-403 2 . 37.80 1. 16 . 44 2.35.41 I 
67-269 2.38.88 1.16.21 2.37.13 I J 
67-180 2.39.68 1.16.89 2 . 38 . 07 IJ 
67 - 218 2.41.46 1.16.79 2.42.29 
67-072 2.42.52 
67-346 2.42.96 

Lex Bruinink 2.29.4 

Startnr . Serietijd 100 m. 200 m. 

66-365 2.37.63 1.14.98 2.38.16 
66-044 2 . 35.25 1 . 14.40 2. 31.83 I 
66-089 2.33.32 1.14.21 2.32.05 I: 
66-187 2 . 34.40 1.14.81 2. 34. 97 ~~"r : 
66-381 
66-058 
66-165 
66-349 

2.36.55 1.15.92 2.37.87 
2.38 . 25 1.16. 51 2. 39 . 16 SE 
2.38.43 
2.38.75 /J.lO 

Vergaard met apparatuurvan ~ 
w 

Thtrlllt8ht4tr 
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49 FINALE 200 m 

Nationale Adspirant 
Kampioenschäppen. 

ru2sla2 me1SJes 1968 

KRING 
DENHAAG 

N.R. Jolanda de Rover 2.15.22 I N.A.R. Jolanda de Rover 2 . 16.2 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 100 m. 200 m. 

I solde ten Hoeve ZeesteriN.N. 68-226 2 . 35 . 67 1.14.86 2.37.92 
2 Erica de Rover D.J.K. 68-217 2.32.68 1.13. 86 2.33.80 3 
3 t-1ildred Muis Dedemsvaart AC68-120 2 . 30 . 34 1.12. 37 2.28.59 1 
4 Mariska Fransen H.P.C. 68-172 2 . 31 . 71 1.14 . 21 2.31.51 2 
5 Babette v.Loon Njord'59 68-189 2.33 . 56 1. 14 . 11 2.33 . 99 
6 Carla Tilro Lag a 68-201 2 . 37.04 1. 15. 96 2. 36 .78 1/ 

1e res. Lonneke Kat de Haaien 68-313 2 . 37.47 
2e res. Nicole Bernsen P.S.V. 68-486 2.38 . 05 

50 FINALE 200 m rugslag: meisjes 1967 
N.R. Jolanda de Rover 2.15.22 I N.A.R. Jolanda de Rover 2.16.2 

Baan Naam Vereniging startnr. Serietijd 100 m. 200 m. 

1 Heidy Ca lot IJsselmeeuwen 67-068 2.30.56 1. 12.93 2. 31.41 

2 Hetty Eshuis de Mors 67-166 2.29.22 1.12. 56 2 . 30.01 

3 Carla Stasse Nautilus 67-279 2 . 24.00 1. 08.64 2 . 23 . 01 1 

4 Juliette de Vries Raket 67-084 2 . 26.95 1.11.55 2 . 28.07 2 

5 Anja Vlemmings ZeesteriN.N. 67-318 2 . 30.04 1.13.12 2 . 32.61 

6 Miranda Wurkum H.P.C . 67-304 2.30.93 1.13 . 03 2 . 29 . 42 3 

1e res. Petra de Jonge KNZB 67- 2.31.74 
2e res. Irma Lelieveld D.J.K . 67-073 2.32.92 

51 Rechtstreekse FINALE 200 m rugslag: me1s]es 1966 
N.R. Jolanda de Rover 2.15.22 I N.A.R. Jolanda de Rover 2 . 16 . 2 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

Fietje Knappert 
Laura Leideritz 
Kitty Oude Nijeweme 

Vereniging: 

ZIANIVitesse 
AZPC 
de Dinkel 

Startnr . 

66-119 
66-702 
66-119 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van AN4 Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

100 m. 

1.10.86 
1.12.08 
1. 09.63 

200 m. 

2 . 26.87 2 
2.29.32 V 
2.22.40 1 

I 7· Jo u tt 1 

Vergaard met apparatuur van ~~ 
W, 

TJ!er••'•"~" J 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
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Nationale ~rant 
Kampioenschappen. 

52 Rechtstreekse FHlALE 200 m rugslag jongens 1968 

Baan 

2 
3 
4 
5 
6 

N.R. Fred Eefting 2.03.45 I N.A.R. Edsard Schlingemann 2.06 .92 

Naam Vereniging Startnr. 

Eric Ros R.Z.V. 68-213 
Jimmy Lassooy AZC/M 68-359 
Vincent Bekhuis Z.P.A. 68-199 
Rob in Mäkel Z.P.A. 68-266 
Perry Renet te de Rog 68-086 
Jeroen van Kalsbeek Polar Bears 68-287 

53 FINALE 200 m rugslag jo~gens 1967 
N. R. Fred Eefting 2.03 .45 I N.A.R. Edsa rd Schlingemihn 2.06.92 

Baan Naam Vereni ging Startnr . Serietijd 

Ri chard Huisman AZC' 8 2 67 -270 2.26. 17 
2 Dennis Smits de Dolfij n 67-098 2.23.1 1 
3 Peter de Rover D. J.K. 67-21 8 2.16. 35 
4 Fr eek Kummersteiner P.S. V. 67-339 2.22.46 
5 Chester de Koste Lage 67-286 2.25.25 
6 Frans de Haas D.W.K. 67-143 2.26. 47 
1e res. René Kroeze Steenwijk'34 67-220 2,29. 16 
2e res. Marcel v.d.Wielen Zee ster/N.N. 67-281 2,29.30 

54 FINALE 200 m rugslag jongens 1966 
N.R. Fred Eefting 2 . 03.45 I N.A.R . Edsard Sch lingemann 2. 06.92 

Baan Naam V erenisins Startnr. Serietijd 

1 Er ik te Riele Z.P . A. 66-249 ( 2.20.68 
2 Imre Esser Zeester/N.N. 66-029 2 . 19. 86 
3 Edsard Schlingemann Zevenhuizen 66-244 El,~ 2 . 06.92 
4 Dico Engel H.P.C. 66-134 2 .13 . 07 
5 Pieter Mosterd AZPC 66-138 2 . 20 . 04 
6 Frank van Breugel BZV/Solar 66-136 2 .23. 39 
1e res. Rob v.d.Meer de Devel 66-001 2. 27. 04 
2e res. Edwin Bons Oceanus 66-167 2 . 29.45 

KRING 
DENHAAG 

100 m. 

1.12.34 
1. 12.96 

1.07.78 
1.11.75 

1.12.32 

100 m. 

1.10.36 
1. 07.80 
1.05.08 
1. 09 . 12 
1.10.49 
1.10.47 

100 m. 

1.07.70 
1. 06.59 
1.03.79 

1.04.55 
1. 06.20 
1.09.33 

200 m. 

2 . 29.23 III 
2.32.51 
2.21.41 I 
2.27.12 II 
2.29.62 

200 m. 

2.26.68 
2.23.26 III 
2.16.02 I 
2 .20.36 II 
2.24.03 11 
2.24.66 

200 m. 

2.1 9 . 48 
2. 17.11 
2.09.63 I 

2.12.28 II 
2.16. 96 VIII 

2.25.39 

//- ~ 5 . t'l N 'J 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 

Vergaard met apparatuurvan ~ 
ner.elht4er _! 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
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ss FINALE 200 m 

Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. 

vlinderslag melsJes 1968 

KRING 
DENHAAG 

N.R . Annemarie Verstappen 2. 14.6 I N.A.R. Annemarie Verstappen 2.16.30 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 100 m. 

1 I solde ten Hoeve Zeester/N.N. 68-226 2.34.28 1.13. 07 
2 Esther Weemhof Zeemacht 68-277 2.33.11 1.12.80 

3 Diddy van Schuppen VZC/R 68-310 2.27.97 1.11.26 

4 Anneke de Jong D.Z.P.C. 68-398 2.29.80 1.11. 29 
s Anita Pieterse de Otters 68-18S 2.33.83 1.12. 37 

6 Nicole Bernsen P.S.V. 68-486 2.3S.67 1.14.07 

1e res. Marion van Beurden BZV/Solar 68-320 2.3S.84 
2e res. Theresia de Vries A.Z.P.C. 68-443 2. 36. 84 

S6 Rechtstreekse FINALE 200 m vlinderslag melSJes 1967 
N.R. Annemarie Verstappen 2.14.6 I N.A.R. Annemarie Verstappen 2.16.30 

Baan Naam 

Ingrid de Vreede 
2 Christien Pieterse 
3 Jolanda Oudkerk 
4 Yvonne Engelbertink 
s Heida Calot 
6 Monique Roels 

Vereniging 

Raket 
Polar Bears 
Zwemlust/d.H. 
Z.P.A. 
IJsselmeeuwen 
Zwemlust/d.H. 

Startnr. 

67-090 
67-277 
67-409 
67-099 
67-068 
67-311 

100 m. 

1.12 . 02 
1.10.62 
1.10 . 32 
1.12.75 
1.12. 46 

S7 Rechtstreekse FI NALE 200 m vlinderslag meisjes 1966 

Baan 

1 
2 
3 
4 
s 
6 

N.R. Annemarie Verstappen 2.14.6 N.A.R. Annemarie Verstappen 2.16.30 

Naam 

Anke Bulter 
Maaike Snijder 
Judith Anema 
Juliette Baars 
Judith Barmans 
Ingrid Koedijker 

Vereniging 

de Dinkel 
Zevenhuizen 
Lag a 
VZC/R 
M.Z.P.C. 
R.Z.V . 

Startnr. 

66-127 
66-284 
66-287 
66-496 
66-430 
66-1S7 

100 m. 

1.07 . 52 
1.08.14 
1. 08.03 
1.08.50 
1.09. 38 
1. 09 . 37 

200 m. 

2.36.22 
2.32.35 3 
2. 28.30 v' 1 
2.29.46 2 
2.33.05 
2.35.99 

200 m. 

2.33.82 
2.29.70 2 
2. 27.97 ti l 
2.37.70 
2. 32 . 47 3 

200 m. 

2.25.67 
2.25.19 3 
2. 23.68 .1 2 
2.23.44 / 1 
2.29.09 
2.32.84 

~eS. o'S"" 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van A..t.'4 Multigraphics 

Vergaard met apparatuur van ~~ 
~I 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

n., ••• i .. ~er 
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Nationale ~rant 
Kampioenschappen. 

58 Rechtstreekse FINALE 200 m vlinderslag jongens 1968 
N.R. Kees Vervoorn 2.02.21 I N.A.R. Frank Drost 2 . 06.3 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

Dennis van Rhee Het Ravijn 68-125 
2 Rienk Jeeninga Orca 68-164 
3 Remco Huisman Zevenhuizen 68-188 
4 Henk Tempelman de Mors 68-207 
5 René Correljé de ZijliLGB 68-535 
6 

59 Rechtstreekse FINALE 200 m vlinderslag jongens 1967 
N.R. Kees Vervoorn 2.02 . 21 I N.A.R. Frank Drost 2 . 06.3 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

1 
2 Danny van Leeuwen Nautilus 67-109 
3 Arthur de Rouw Dommelbaarzen 67-108 
4 Peter Mensinga Eemsrobben 67-155 
5 Tonny Blom H.P.C. 67-177 
6 

60 FINALE 200 m vlinderslag jongens 1966 -
N.R. Kees Vervoorn 2.02.21 I N.A.R. Frank Drost 2.06.3 

Baan Naam Verengiging Startnr. Serietijd 

1 Frank van Tulden de Rog 66-058 2.20.54 
2 Sirnon Franken H.P.C. 66-269 2.17.38 
3 Marco van Roon Zeemacht 66-164 2.14 . 21 
4 John Hardeman VZCIR 66-156 2.16.58 
5 Benny Mensink Z.P.A. 66-305 2.20.29 
6 Martin van Zoelen de Bevers 66-027 2.21.62 
1e res. Eric te Riele Z.P.A. 66-249 2.22.43 
2e res . Robert Hulsman P.S.V. 66-428 2.23.32 

-~ 
KRING 

DENHAAG 

100 m. 200 m. 

1.11. 02 2.33.11 
1.13.03 2.34.07 

1. 09.05 2.24.15 
1.11.28 2.27.92 

100 m. 200 m. 

III 

I 
II 

1.03.5~ 2.17.76 III 

1.05.28 2.15.83 I 
1.05.43 2.15.92 II 
1.05.76 2.20.45 

100 m. 200 m. 

1.05.24 2.22.47 
1.05.61 2.17.48 
1. 03.68 2.14.24 I 
1. 04.36 2.16.12 ~~' II 
1.05.14 2.16.71 III 

1.06.47 2.25.58 

,Q.'l..C) 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vergaard met apparatuur van ~ 
n., ••• ider 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



61. 

Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

62. 

Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. 

400 m wisselslag persoonlijk meisjes 1968 (snelste serie) 
N.R.Annelies Maas 4.49.79 I N.A.R. Annemarie Verstappen 4.56.45 

Naam Vereniging Startnr. 
Anneke de Jong D.Z.P.C. 68-398 1.15.08 2.36. 50 
Diddy van Schuppen VZCIR 68-310 1.13.45 2.36.23 
Mariska Fransen 
Esther Weemhoff 
Nicole Bernsen 
Monique Wiekhart 

H. P.C. 
Zeemacht 
P.S.V. 

68-172 
68-277 
68-486 

ZianiVitesse 68-333 

400 m wisselslag persoonlijk melsJes 1967 

1.12.17 2.33.41 
1.12. 99 2. 37.29 
1.15.14 2.39.80 
1. 17. 61 2. 50. 68 

(snelste serie) 
N.R. Annelies Maas 4.49.79 I N.A.R. Annemarie Verstappen 4.56.45 

Naam Vereniging Startnr. --
Heidy Ca lot IJsselmeeuwen67-068 1.13. 95 2.39.68 
Adrienne de Gier R.Z. V. 67-053 1.12.30 2.38.64 
Yvonne EngelbertinkZ.P.A. 67-:-099 1.11. 08 2.31.78 
Ilse Oegema Dedemsvaart AC 67-026 1.14. 98 2.38.53 
l\1onique Roels Zwemlustld.H 67-311 1.13.55 2.33.09 
LTolanda Oudkerk Zwemlustld.H 67-409 1.12. 65 2.38.40 

63. 400 m wisselslag persoonlijk mels]es 1966 (snelste serie) 

Baan 
2 
3 
~ 

5 

N.R. Annelies Maas 4.49.79 I N.A.R. Annemarie Verstappen 4.56.4 5 

Naam 
Fietje Knappert 
Judith Anema 
Juliette Baars 
Charlotte Floothuis 

Vereniging 
ZianiVitesse 
Lag a 
VZCIR 
De Dinkel 

Startnr. 
66-119 
66-287 
66-496 
66-118 

1.13. 08 2.34.58 
1. 09.42 2.30.47 
1. Ofl. 22 2.30.01 
1.11.51 2.33.42 

KRING 
DENHAAG 

4.09.20 
4.10 . 07 
4 . 06.72 
4.14.93 
4.15. 89 
4.23.77 

4.14.34 
4.16.62 
4.00.30 
4.11. 05 
4.06.26 
4. 21.85 

4.09.13 
3.58.34 
3.57.99 
4.03.41 

5.21.43 3 
5.18.09 -/ 2 
5.16.53 1 
5.24.64 
5.27.57 
5.40.80 

5.27.44 
5. 25.7 
5.12.17 1 
5.19 . 45 3 
5.14. 26 1/ 2 
5 . 34.65 1/ 

5.23.92 
5.06.67 11 2 
5. 06.17 \1 1 
5.13.18 3 

tt9. so 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vergaard met apparatuurvan ~~ 
~r ... ~in4tt l 
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64. 

Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. 

400 m wisselslag persoonlijk jongens 1968 (snelste serie) 
N. R. Fred Eefting 4 . 27.94 I N. A. R. Ronald Woutering 4 .38.2 

Naam Vereniging Startnr . 
Marc Weijtmans Budel 68-097 1.1 4. 28 2.35.89 
Re mco Huisman Zevenhuizen 68-188 1.1 0. 17 2.29.35 
Robin Mäkel Z . P . A. 68-266 1.12 . 93 2.31 . 57 
J j:rnmy Lassooy AZ CIM 68-359 1.14 . 39 2.35 . 49 
Sander v. d . Berg HZCIWeusthag 68-143 1. 13. 7 2 2.39 . 50 
Eric Ros R.Z.V. 68-213 1 . 17.80 2 . 40.71 

65 . 400 m wisselslag persoonlijk jongens 1967 (sne l ste serie) 
N. R. Fred Eefting 4 . 27 . 94 I N. A. R. Ronald Woutering 4 .38.2 

Baan Naam Vereniging Startnr . 
1 Gi j sbert v. d . Leeden LZ 1886 67-346 1. 1 1. 83 2.33.31 
2 Peter Mensinga Eems r obben 67-1 55 1.06.93 2.22.15 
3 Arthur de Rouw Dornmelbaarzen67-108 1 . 07. 17 2.25.40 
4 Tom Manoth H. P . C . 67-403 1.06.37 2.20.38 
5 Freek Kummersteiner P .S. V. 67-3 39 1. 08.86 2.25.33 
6 Che s ter de Koste Lag a 67- 286 1. 10. 36 2.29.24 

66 . 400 m wisselslag persoonlijk jongens 1966 (snelste serie ) 
N. R. Fred Eefting 4 . 27 . 94 I N. A. R. Ronald Woutering 4 .38 . 2 

Baan Naam Vereniging Startnr . --
1 Robert Hulsman P . S . V. 66- 428 1. 0 7.47 2.26.15 
2 Paul Goedemoed Orca 66-089 1.05 . 19 2.22.06 
3 Edsard Schlingemann Zev enhuizen 66- 244 I NAR 1. 0 4 .21 2.13.06 
4 Benny Mensink Z . P . A. 66-305 1 . 06. 13 2.23.33 
5 Eric Rieken H. P . C . 66-406 1. 04.43 2.18 . 19 
6 John Ha rde nan VZCIR 66- 156 1. 07.40 2.28.13 

KRING 
DENHAAG 

4.05.70 
3.58.16 
3.56.55 
4.01.87 
4.09.31 
4.16.69 

4.06.58 

3.46.62 
3.51.82 
3.45.91 
3.55.62 
4.02.40 

3.56.19 
3.43.03 
3.34.07 
3.52 . 72 
3.40.94 
4.00.37 

3C· 'Y 
I C<;:Z./ 
I],Jbf' 

-:. 1./.c& 
t :,'.?. J 7 

ir 

5.17. 22 

5.06.64 II 
5. 03 . 86 I 
5. 12.86 III 

5.24. 14 
5.26.21 

5.19.01 

4.52.93 II 
4 . 54.37 I II 

4.48.93 î 
5.03.88 
5.09.08 &I 

5.05.23 
4.48. 58 III 

/ 4.36. 84) I 

5.01. 6 3 
4.44 .75 II 
5.1 0 . 13 V 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 

'J, .:.tcz 
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KRING 
DENHAAG 

zo~ 21 FEBRUARI 1982 te 9.00 uur 
============= ---==-=--=--====-=--==== 
67 200 m. wisselslag persoonlijk meisjes 1968 

N.R. Annemarie Verstappen 2.19.8 I N.A.R. Annemarie Verstappen 2.19.8 

Serie 
Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

68 

1 
Naam Startnr. Vereniging 

Erica de Rover 68-217 D.J.K. 33. z8 2.34.44 
Eline Kuiper 68-197 H.Z.P.C . l'//0 2.36.18 
Anneke de Jong 68-398 D.Z.P.C. 33·~7 2.33.39 
Lormeke Kat 68-313 De Haaien JJ.FJ~ 2.36.25 V 
Diddy v. Schuppen 68-310 VZCIRitm. 3 3. c;t 2.35.54 .,r 
Bonita Paats 68-321 Polar Bears 'J,l.7~- 2.42.76 

2 

Marjon v. Beurden 68-320 BZV-Solar ly.8?. 2.38.16 
Corine Leek 68-202 Hoorn :J",;·_, 2.40.39 
Mildred Muis 68-120 Dedemsvaart~.AC 33. 3 ~- 2.30.24 
Mariska Fransen 68- 172 H. P.C. ~'!.·lf1 2.33.67 
Patricia Spitters 68-448 ZIANIVitesse ~l·7y 2. 38.11 
Mony v.d. Molen 68- 245 Eemsrobben 'H.ó'l 2 . 37.00 

200 m. wisselsl~ persoonlijk meisjes 196'] 

N. R. Annemarie Verstappen 2. 19.8 / N.A. R. Annemarie Verstappen 2.19.8 

Dit programmanummer wordt rechts t reeka verz~ommen 
als finale onder nummer 104. 

69 200 m. wissëlsl~ persoonlijk meisjes 1966 

N.R. Annemarie Verstappen 2.19.8 I N.A.R. Annemarie Verstappen 2.19.8 

Di t programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 105 . 

4 
6 
2 
7 
5 

1 
3 
9 
8 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vergaard met apparatuur van ~ 
n., ••• , •• ., 

l emsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. ·~ 

KRING 
DENHAAG 

70 200 m. wisselslag persoonlijk jongens 1968 

Serie 
Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

71 

N.R. Fred Eefting 2.06.28 / N.A.R. Edsard Schlingemann 2.11.0 

1 
Naam Startnr. Vereniging 

Gert-Jan Slobbe 68-720 ZPB-U"nico Jt .&.- 2.31.50 
Sander v.d. Berg 68-143 HZC-Weusthag 3.3-7) 2.37.50 
Jimmy Lassooy 68-359 AZC-Microlife n.:r, 2.25.98 
Remco Huisman 68-188 Zevenhuizen 3Z-Z 7 2.25.39 
Marc Weijtmans 68-097 Budel 3'l-bc. 2.28.32 
Chrétien Mali 68-230 w.v.z . Jl·H 2.31.93 

2 

Perrie Renet te 68-086 De Rog J 2- J,o 2.28.30 
Vincent Bekhuis 68-199 Z.P.A. 32..'1~ 2.27.88 
René Correljé 68-535 De Zij l-LGB 
Robin Mäkel 68-266 Z.P.A. ?.1-r b 2.23.78 
Henk Tempelman 68-207 De Mors 3, z ~- ~ 2. 31.77 
Jeroen v. Kalsbeek 68-287 Polar Bears 

200 m. wisselslag persoonlijk jongens i967 

N.R. Fred Eefting 2.06.28 / N.A.R. Edsard Schlingemann 2.11.0 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 107. 

72 200 m. wisselslag persoonlijk jongens 1966 

N.R. Fred Eefting 2.06.28 / N.A.R. Edsard Schlingemann 2.11.0 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 108. 

7 

3 
2 

6 

5 
·1 

1 
(( 

SA 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vergaard met apparatuur van ~ 
Thr•e8idtt 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. -~ 

KRING 
DENHAAG 

73 100 m. vrije slag meisjes 1968 

N.R. Annemarie Verstappen 54.8 I N.A.R. Annemarie Verstappen 55.9 
Serie 1 
Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Corine Leek 68-202 Hoorn ?. /. Yo 1.03. 80 
2 Mony v.d. Molen 68-245 Eemsrobben ?,o.71 1. 03.58 8 
3 Marga Quint 68-404 ESCA 2~·3') 1. 01. 38 2 
4 Anneke de Jong 68-398 D.Z.P.C. 1..~·"3 1. 01. 16 1 
5 Irene Bakker 68-133 Swol 30. ~~- 1. 02.90 6 
6 Carla Tilro 68-201 Laga Jo.a8 1. 04.12 1/ 

Serie 2 

1 Lonneke Kat 68-313 De Haaien ).o. b~ 1. 03.02 7 
2 Angelique Klep 68-484 P.S.V. 3o.f,& 1. 02.30 5 
3 Marianne Muis 68-119 Dedemsvaart-AC Z'j-7 ~- 1. 01. 83 3 
4 Karin Schuur 68-198 Bubble 2e>::..b7 1. 01.94 4 
5 Isolde ten Hoeve 68-226 Zeester N.Nobel 3°-7>- 1.04 . 01 
6 Pieta Wittermans 68-12 5 De Granaet Jo.BJ 1.03.60 

1~ 100 m. vrije slaf~: meisjes 1961 

N.R. Annemarie Verstappen 54.8 I N.A.R. Annemarie Verstappen 55.9 

Serie 1 

1 Brigitta Spierings 67-177 Zeester N.Nobel Z.l)-'30 1.02.98 
2 Thérèse Albertema 67-253 Eemsrobben 1..<:>_,, 1.01.53 7 

3 Adriënne de Gier 67-053 R.Z.V. Zfj·~·y 1. 01.22 6 

4 Monique Luppes 67-024 Dedemsvaart -AC l'•::.-<17 1. 01.07 3 

5 Brenda v. Poecke 67-094 Njord'59 3.o. by l. 03 .38 

6 Mirjam Drubers 67-419 H.P.C. 1 "Y7J 1. 01.21 5 

Serie 2 

1 Yvonne Engeibertink 67-099 Z.P.A. Jo.,~- 1.02 .63 8 
2 Petra de Jonge 67- K.N.Z.B. Jo. J/ 1. 03 .39 

3 Jolanda Kruithof 67-318 Nautilus UJ·~·f) 59.31 1 

4 Illse Oegema 67-026 Dedemsvaart-AC l~·'Z b 59.69 2 

5 Irma Lelieveld 67-073 D.J.K. 1~-1~ 1. 01. 19 4 
6 Christien Pieterse 67-277 Polar Bears J0-1.3 1. 02 .80 

12 100 m. vrije slaf~: meisjes 1966 
N.R. Annemarie Verstappen 54.8 I N.A.R. Annemarie Verstappen 55·9 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 111. 

(I I t/1 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vergaard met apparatuur van ~ 
ner.e8ill41t 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. -~ 

KRING 
DENHAAG 

@A!~5>) 
76 100 m. vrije slag jongens 1968 

N.R. Hans Kroes 51.20 / N.A.R. Hans Kroes 51.20 

Serie 1 
Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Wouter Geurts 68-091 Nuenen 2~"'7 1. 00 . 78 8 
2 Freek Loggen 68-279 De IJsel 28.81 59 . 31 4 
3 Remco Huisman 68-188 Zevenhuizen t!Y. D;)l 59.35 5 
4 Riek v.d. Vaart 68-111 De Fuut 29·3& 1. 00.87 
5 Henk Tempelman 68-207 De Mors 28-~o 58.98 3 
6 Eert v.d. Laan 68-287 Eemsrobben 2.~ -7Z. 1.03.17 

Serie 2 

1 Marc We ij tmans 68-097 Budel 1<J·Y'J 1. 00 . 98 
2 Vincent Bekhuis 68-199 Z.P.A. Z.<j .05- 59.99 6 

3 Erwin v. Mierlo 68-409 R.Z.V. 2.8·'7 58.90 2 

4 Sander Verheul 68-354 AZC-Microlife 2 !}.0~ 58.74 1 

5 Wico de Vries 68-190 Het Ravijn zó'.<J' 1. 01. 18 
6 Gert-Jan Slobbe 68-720 ZPB-Unico '1. ') . zo 1. 00.22 7 

1Z 100 m. vrije sla~ jongens 1967 

I 
~ 0 . 0' Lu-u-N.R. Hans Kroes 51.20 N.A.R. Hans Kroes 51 . 20 

Serie 1 

1 Paul Post 67-153 De Ganze 2 7-~J 59.23 
2 John Luten 67-348 Kroosduikers lJ. bo 58.23 
3 Peter de Rover 67-218 D.J.K. -z t."J.B 56.55 2 
4 Peter Sol 67-295 De Dolfijn "Z. )- I I 56 . 56 3 
5 Ronnie Wierenga 67-239 Eemsrobben z.a. 31 58.71 
6 Mark v. Oorschot 67-132 Zeehond'73 28. s-::,- 1.00.01 

Serie 2 

1 Johnny Stalman 67-062 Z.K.E.'71 7.8- f;;o 58.90 
2 Peter Mensinga 67-155 Eemsrobben z_IÇ. 70 1. 01. 22 
3 Tom Manoth 67-403 H.P.C. Z7·f7 56 . 58 4 
4 Freek Kummersteiner 67-339 P .s.V. 7..) · 191 57 . 16 5 

5 Fabian Roso 67-619 ZIAN/Vitesse z.a. J 7 58.43 
6 Arend-Jan Kornet 67-247 Zwemlust /DH 'L 7-7:,- 57 . 28 11 6 

Serie 2 
1 Jacob Vermeulen 67-025 L.Z.C. ' 29 27- 5 7 58.40 
2 Dennis v. Schie 67-001 Waterloo 2.). çs- 57.43 7 
3 Erik Ran 67-474 ZIAN/Vitesse z. <::,', 7 0 54.37 1 
4 Arthur de Rouw 67-108 Dommelbaarzen 27 .. s'~ AB 
5 Chester de Koste 67-286 Laga ?.c9- Y I 59 . 16 .; 
6 Jean-Paul Sterckel 67-093 HZC-Weusthag t 7. ~~ 58 . 11 8 

Deze uitslagen zijn gedrukt op Vergaard met apparatuur van ~ 
de Multilith 1250 van AN4 Multigraphics 

ner.~in4tt 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 070-906650 Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. KRING 

DENHAAG 

78 100 m. vrije slag jongens 1966 

N.R. Hans Kroes 51 . 20 I N. A.R. Hans Kroes 51. 20 

Ser ie 1 
Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Eric Versluijs 66- 303 D.S . Z. 1).o8 57 . 61 
2 Pieter Mosterd 66-138 A. Z. P.C. 2.7· 1. c. 55 . 91 v 4 
3 Eric Rieken 66-406 H.P.C . 2.'· 3~ 54.44 2 
4 Peter Prins 66- 075 De Vest z.l..ay 57.11 
5 Jos Visee 66- 079 TZC-Vahalis 7..]-'">'/ 56.63 7 
6 Ronald Barnhard 66-172 Poseidon' 56 'Z. é). " 59.29 

Serie 2 

1 Raimond v . d. Berge 66- 304 ZIANIVitesse 2J.J8 56 . 47 5 
2 Arie v . Leerdam 66-078 De Lansingh zt..By 56.58 6 
3 Edsard Schlingemann 66-244 Zevenhuizen 2.5"- '10 52. 6 5 1. 
4 Ronny Dekker 66-044 De IJsel '2- ~.l.o 54.65 3 
5 Dico Engel 66-134 H.P. C. 1.. 7·") 56.77 8 
6 Benny Mensink 66- 305 Z.P. A. 1~.1-z 1. 01.01 

I2 100 m. schoolsla~ meis j es 1268 

N. R. Mar itzka v. d . Linden 1. 10. 89 I N.A.R. Petra van Staveren 1. 12 . 39 

\o o~. ~ 
Seri e 1 

1 Anja Molenmaker 
2 Corine Leek 
3 El ine Kuiper 

68- 078 Dedemsvaart- AC )g.-z~ 1. 22.85 
68-202 Hoorn 'Jél·~~ 1. 22. 03 8 
68- 197 H.Z .P. C. JfY-o 1. 20 .78 3 

4 Annemiek W,yl aars 
5 Patrici a Spitters 

68-482 P. S.V. '], 9·?8 1. 2 1.01 5 
68-448 ZIANIVitesse 3 él. l7 1. 20. 8 8 4 

6 Corine Dekker 68- 068 Waterloo "->7·'-/1 1. 21.25 6 

Serie 2 

1 Annette Hulscher 
2 Monique Wiekhart 
3 Petra Hillenius 

68-343 ZIANIVi tesse 1~· t;'3 1. 23.37 
68-333 ZIANIVitesse '!>S· !f') 1. 22 . 09 
68- 129 Zeeschuimers J7 '2<j 1. 17. 19 1 

4 Marianne Muis 68- 119 Dedemsvaart-AC }bS3 1.17.97 2 
5 Alma Slot 68- 082 Dedemsvaart- AC JB.-:.'8 1.23.10 
6 Mathilde Tijhuis 68- 155 De Di nkel ~s.,s 1. 21.54 7 

DE ELECTRISCHE TI JDMEET- APPARATUUR WORDT 

VERZORGD DOOR DE FA. GATSONIDES B.V. 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
TAl . ()7()_Q()~~'\() 

Vergaard met apparatuur van ~l 
Ther•e8ilt4er 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
T~l. t'Vl.ilt'V) .A.iln'l.il 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. KRING 

DENHAAG 

80 100 m. schoolslag meisjes 1967 

N.R. Maritzka v.d. Linden 1 . 10.89 / N.A.R. Petra van Staveren 1.12.39 

Serie 1 
Baan Naam Startnr. 

1 
2 Karin Veldhuis 67-129 
3 Mîriam Snijders 67-317 
4 Illse Oegema 67-026 
5 Helen Bodde 67-099 
6 

Serie 2 

1 Ingrid Meers 67-221 
2 Lucienne Groenewegen 67-083 
3 Arienne Knoester 67-098 
4 Betty v. Haandel 67-362 
5 Monique Luppes 67-024 
6 

Serie 3 

1 Helga Lasschuijt 67-357 
2 Brigitta Spierings 67-177 
3 Saskia v.d . Kolk 67-210 
4 Karin Jansen 67-502 
5 Wendy Bolten 67-429 
6 

81 100 m. schoolsla~ meisjes 1266 

N.R. Maritzka v.d. Linden 1.10.89 / 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 

Hillegonda de Jonge 
Monica v. Duin 
Jolanda de Jong 
Carole Meers 

2 

Wendy Baljet 
Annemarie v. Schijndel 
Petra v. Staveren 
Ellen de Jonge 
Belinda de Vries 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 

66-004 
66-030 
66-519 
66-337 

66-068 
66-210 
66-168 
66-244 
66-281 

de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vereniging 

De Dinkel }t.c98 1.18.79 3 
Zeester N.Nobel .37· ~-~ 1.19.01 4 
Dedemsvaart-AC 38. I~ 1.19. 02 5 
Raket 17-7' 1.19.78 6 

M.Z.P.C. 
Poseidon'56 37- za 1. 20. 87 8 
De Zuidwester 3& -~-, 1.17.92 2 

Zeester N.Nobel 17·6Z. 1.22.42 
Dedemsvaart-AC ?,eS'. ~~ 1. 21.64 

Mosa-Regio 1.21.10 
Zeester N.Nobel 1. 19.51 SA 

Het Ravijn 1. 16. 69 1 
ZIAN/Vitesse 1. 20.46 7 
ZIAN/Vitesse 1.21.22 

io. 'L~ Lu.cr 

N.A.R. Petra van Staveren 1.12.39 

S.G.G. 1. 18.00 5 
H.P.C. 1.16.08 2 
ZIAN/Vitesse 1. 16.96 3 
Zeester N.Nobel 1.19.35 6 

A.D.H.Z. jó>.27 1. 22.44 
w.v.z. !~. IL 1.17.18 4 
De Steur IJ.~o 1. 12.63 1 
D.J.K. Jb . z.~ 1.19 . 68 7 
O.Z.P.C. )' ·S) 1. 20.86 8 

( -

Vergaard met apparatuur van ~: 
~' 
Ther•o8ill4et 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel. : 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. -~ 

KRING 
DENHAAG 

82 100 m. schoolslag jongens 1968 
N.R. Albert Boonstra 1.05.5 I N.A.R. Ronny Dekker 1.07.3 

Serie 1 
Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Ardi Dolderman 68-185 Nautilus 3 '-·l) 1.17.63 7 
2 Gerard Pruisen 68-004 Z.V.D.0.'74 3 ~-. /1 1.16. 48 6 
3 René Correljé 68-535 De Zijl-LGB 3•· ()I 1.14.61 3 
4 Erwin v. Mierlo 68-409 R.Z.V. J,.() 3 1. 16.14 4 
5 Ar jan Buning 68-225 Bubble 3"· 2./ 1. 17.99 8 
6 

Serie 2 

1 Sander v.d. Berg 68-143 HZC-Weusthag 37-77 1.19,59 
2 Patriek Braam 68-087 Zuidwester J /r,.lJy 1.18. 51 
3 Jimmy Lassooy 68-359 AZC-Microlife 3 7'·.) z. 1.12. 81 1 
4 Johnny Stoffers 68-307 De Steur 3ç· 71 1. 14.46 2 
5 Joost Naeyé 68-034 Bijtelskil 3 !>'. 7~- 1.16. 45 5 
6 

82 100 m. schoolsla~ jongens 1261 

N .R. Albert Boonstra 1.05.5 I N.A.R. Ronny Dekker 1. 07. 3 
\o.'-t'; ~ 

Serie 1 

1 Roeland v.d. Heijden 67-457 Breda ~ C. 31 1.17. 26 SA 
2 Gijsbert v.d. Leden 67-346 L.Z. '86 3•-;-E?z. 1.14.68 7 
3 Gido Kuijpers 
4 André Feenstra 
5 Peter Sterk 

67-327 Breda 3 y.BJ 1.14. 20 5 
67-218 Orca 1f$. )?.. 1.15.27 9 
67-195 B.Z.P.C. ) <1. D 3 1.14.13 4 

6 Wim Wind 67-189 De Steur 1 .1'· /Do 1. 15 . 05 8 

Serie 2 

1 Koen Ma.es 67-070 Zuidwesthoek "3y·&8 1.14. 44 6 
2 Ralph Wijbenga 67-209 Orca 
3 Leo Vonk 67-180 Waterloo 33 ·71 1.12. 57 1 
4 Stephan Hulst 
5 Peter Spenkelink 

67-269 Eemsrobben 37'· 1'7 1.12. 90 2 
67-056 Het Ravijn J'j·b3 1.13. 51 3 

6 Gerard v. Dijk 67-160 Steenwijk'34 l!>"' 7b 1.16.42 SA 

DE BEKERS VOOR DE VERENIGINGS-KLASSEMENTEN ZIJN BESCHIKBAAR GESTELD DOOR 

" B E X BUSREIZEN " te Alphen ald Rijn 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ..Aft1 Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vergaard met apparatuurvan ~~ 
ThrMt8ill4tr 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. KRING 

DENHAAG 

84 100 m. schoolslag jongens 1966 

N.R. Albert Boonstra 1.05.5 I N.A.R. Ronny Dekker 1.07.3 

Serie 1 
Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Rene de Vries 
Reinier Haasnoot 
Paul Goedemoed 
Naud Keulen 
Edwin Bartels 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

85 

Frank v. Tulden 
Pieter Kerremans 
Ronny Dekker 
Eric Pardon 
Bob de Vries 
Diederik Miedema 

100 m. rugslag meisjes 1968 

Startnr. 

66-606 
66-071 
66-089 
66-381 
66-165 

66-058 
66-365 
66-044 
66-349 
66-187 
66-037 

N.R. Monique Bosga 1.03.0 I N.A.R. 

Vereniging 

A.Z.P.C. 
De Zijl-LGB 
Orca 
M.Z.P.C . 
TZC-Vahalis 

De Rog 
Breda 
De IJsel 
HZC-Robben 
La ga 
Z.P.A. 

"3,t;-";C 1. 14.37 V 

3'-jBt 1. 14.13 
nz8 1.10.68 
)y.éJ/ 1.13.75 
3';·2./ 1.12.63 

1 c;. w- 1. 12. 96 
;, 'I· 7 J 1. 13. 19 
3/.~0 1. 08 . 40 
l J' t;l 1. 12 . 16 
;,c; .l'f 1.12.37 11 

3'1· 7' 1.15.05 

Annemarie Verstappen 1.04.71 
Conny van Benturn 1.04 . 7 

2 

8 
5 

6 
7 
1 
3 
4 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 121. \\.o~ lu.J....r 

86 100 m. rugslag meisjes 1967 

N. R. Monique Bosga 1.03.0 I N.A.R. Annemarie Verstappen 1.04.71 

Serie 1 

1 Carolien Bakker 
2 Anja Vlemmings 
3 Hetty Eshuis 
4 Saskia v.d . Kolk 
5. Juliette de Vries 
6 Ilja Ruesink 

Serie 2 

1 Miranda Wurkum 
2 Irma Lelieveld 
3 Carla Stasse 
4 Petra de Jonge 
5 Miriam Snijders 
6 Helga Lasschuijt 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 

67-209 
67-318 
67-166 
67-210 
67-084 
67-258 

67-304 
67-073 
67-279 
67-
67-317 
67-357 

de Multilith 1250 van ~~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Conny van Benturn 1.04.7 

De Otters "3] .8o 1. 11.08 RC 
Zeester N.Nobel 37.-7'1 1. 09. 37 3 
De Mors ~ 2-•"; 1.08.25 ~ 

Het Ravijn 3 'J· Z. I 1.12. 17 
Raket 33 - u 1.09 . 94 4 
HZC-Weusthag 3'j-'c, 1. 12.23 

H. P.C . 3 '/'y(} 1. 11.25 7 
D.J.K. J j ·/0 1.10 . 32 6 
Nautilus )I· Y.3 1. 06.48 1 
K.N.Z.B. jJ. )-8 1. 09.96 5 
Zeester N.Nobel ~ Y· 117 1.12.09 8 
Mosa-Regio Jy.ó>b 1.12.21 

Vergaard met apparatuur van ~~, 
. lfur ... o8in4er ; 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. 

87 100 m. rugslag meisjes 1966 

-~ 
KRING 

DENHAAG 

N.R. Monique Bosga 1.03.0 I N.A.R. Annemarie Verstappen 1.04.71 
Conny van Benturn 1.04.7 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 123. 

88 100 m. rugslag jongens 1968 

89 

Serie 
Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

N.R. Fred Eefting 57.4 I N.A.R. Hans Kroes 58.6 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 124. 

100 m. rugslag jongens 1967 
N.R. Fred Eefting 57-4 I N.A.R. Hans Kroes 58.6 

1 
Naam Startnr. Vereniging 

Paul Post 67-153 De Ganze Jy.n-
Chester de Koste 67-286 Laga 33-<!l~-

Frans de Haas 67-143 D.W.K. 11 - ~'l.. 

Dennis Smits 67-098 De Dolfijn 11 ·2) 

Richard Huisman 67-270 A.Z.C. I 82 1 L.-3~ 

2 

Herman de Jong 67-131 De Forellen 
Freek Kummersteiner 67-339 P.S.V. 
Peter de Rover 67-218 D.J.K. 
Peter Mensinga 67-155 Eemsrobben 
Gijsbert v.d. Leden 67-346 L.Z. I 86 
Dennis v. Schie 67-001 Waterloo 

DE ELECTRISCHE TIJDMEET-APPARATUUR WORDT 

VERZORGD DOOR DE FA. GATSONIDES B.V. 

1.10. 62 
1. 08.66 t! 
1. 07 .73 
1. 05 .89 
1. 08.48 

1.09.89 
1. 06.37 
1.03.09 
1. 06.92 
1. 11.94 
1. 09.72 

7 
5 
2 
6 

3 
1 
4 

8 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 

Vergaard met apparatuur van.~ 
Thttlltt8ill4tt 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
.,.._I - ,.......,,.... """""",_,..., - - -



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. -~ 

KRING 
DENHAAG 

20 100 m. rugsla~ jon~ns 1266 

N.R. Fred Eefting 57-4 I N.A.R. Hans Kroes 58.6 

Serie 1 
Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Rob Schellingerhout 66-202 Oceanus ]/ .2.1 1. 07 . 17 
2 Erik te Riele 66-249 Z.P.A. ~o.~C 1. 05.05 6 
3 Dico Engel 66-134 H.P.C. 2.fl·88 1. 01.01 2 
4 René Engelbertink 66-100 Z.P.A. 'JI· 3G 1. 04.67 5 
5 Soan Thung 66-527 P.S.V. J/.~0 1. 07.36 
6 Theo v.d. Veen 66-047 S.G.G. 'j).éJS- 1. 06.49 8 

Serie 2 

1 Edwin Bons 66-167 Oceanus 11·'3'3 1.07 . 61 
2 Franck v. Breugel 66-136 BZV-Solar li ·OS- 1. 06. 15 7 
3 Edsard Schlingemann 66-244 Zevenhuizen zB.&~ 59.35 1 
4 Pieter Mosterd 66-138 A.Z.P.C. Jo.J8 1. 04.37 V 4 

5 Imre Esser 66-029 Zeester N .Nobel Jo.Bo1. 04.29 3 
6 Rob v.d. Meer 66-001 De Devel J, I . 3~- 1. 06.76 

21 100 m. vlindersla~ meisjes 1268 
N.R. Annemarie Verstappen 1 .01. 5 I N.A.R. Annemarie Verstappen 1.02. 59 

\\. \ B ~ 
Serie 1 

1 Eline Kuiper 68-197 H.Z.P.C. ~ 1·i3t; 1.12.48 
2 Angelique Klep 68-484 P.S.V. 33.<jL 1.12. 22 8 
3 Mariska Fransen 68-172 H.P.C. 3 3· 0') 1.09.58 4 

4 Anneke de Jong 68-398 D.Z.P.C. .3Z-~Ç 1. 09.22 3 
5 Mony v.d. Molen 68-245 Eemsrobben :,).'Zb 1.11. 46 7 
6 

Serie 2 

1 Georgette Pieterse 68-602 D.S.Z. 12-~7 1.11.40 6 
2 Theresia de Vries 68-443 A.Z.P.C. AA 
3 Isolde ten Hoeve 68-226 Zeester N.Nobel JI.>'z 1. 07.53 1 
4 Diddy v. Schuppen 68-310 VZCIRi tm. 31·::.· I 1. 08. 77 i/ 2 
5 Annemarie Brugman 68-044 Waterloo :n· '~ 1. 11. 3s 5 
6 Agnes Ham 68-555 D.S.Z. AA 

22 100 m. vlindersla~ meisjes 126Z 
N.R. Annemarie Verstappen 1.01.5 I N.A.R. Annemarie Verstappen 1.02.59 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 128. 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vergaard met apparatuurvan ~~ 
Thtr111o8ilulet .1 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. KRING 

DENHAAG 

:t-2 100 m. vlindersla~ meisjes 1266 

N.R. Annemarie Verstappen 1. 01.5 I N.A.R. Annemarie Verstappen 1.02.59 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 129. 

2~ 100 m. vlindersla~ jon~ens 

N.R. Kees Vervoorn 55.02. 

Serie 1 
:Baan Naam 

1 Johnny Stoffers 
2 Perrie Renette 
3 Remco Huisman 
4 Wouter Geurts 
5 Dennis v. Rhee 
6 Vincent Eekhuis 

Serie 2 

1 Rienk Jeeninga 
2 Chrétien Mali 
3 René Correljé 
4 Henk Tempelman 
5 Robin Wci.kel 
6 Gert-Jan Slobbe 

22 100 m. vlindersla~ jon~ens 

N.R. Kees Vervoorn 55.02 

Serie 1 

1 Gerard v. Dijk 
2 Freek Kummersteiner 
3 Danny v. Leeuwen 
4 Dennis Gideonse 
5 Tonny :Blom 
6 Mark v. Oorschot 

Serie 2 

1 Chester de Koste 
2 Peter Mensinga 
3 Arthur de Rouw 
4 Peter de Rover 
5 Erik Ran 
6 Frans de Haas 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 

1268 

I N.A.R. 

Startnr. 

68-307 
68-086 
68-188 
68-091 
68-125 
68-199 

68-164 
68-230 
68-535 
68-207 
68-266 
68-720 

1261 

I N.A.R. 

67-160 
67-339 
67-109 
67-578 
67-177 
67-132 

67-286 
67-155 
67-108 
67-218 
67-474 
67-143 

de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Robert Verbeek 57.6 

Vereniging 

De Steur 3 2...'3 b 1.12.92 
De Rog 3 2./ t, 1. 08.77 6 
Zevenhuizen 3>o.B~ 1. 06 . 08 1 
Nuenen -:!,0·'.)~ 1.06.41 2 
Het Ravijn 3Z.z.8 1.10.14 
Z.P.A. 3 2. 3 2.. 1. 09.46 8 

Orca 33·'fJ 1.11.19 VH 
w.v.z. S1· 1·'3 1.08.45 5 
De Zijl-LG:B 3 l ~) 1. 07.76 ' > 

·' 
De Mors J z. ~-3 1.08.25 4 
Z .P.A. 32 .d, 1.10.57 
ZPJ3-Unico 3 2.1/ 1. 09.15 7 

Robert Verbeek 57.6 \\. ~"-( l.U.if 

Steenwijk' 34 :>I. ~o 1. 09. 58 
P.S.V. J/ . J'i 1. 07. 15 7 

Nautilus 'Z. f}. "è))- 1. 03.38 2 
ZPB-Unico ,3. C>. 11 1.03.79 VF 
H.P.C. '3°. 31. 1. 04. 86 6 
Zeehond'73 3 ). 13 1.08.91 8 

Laga ]/. ~- s- 1. 09. 14 v 
Eemsrobben 1'""· 1 ~ 1. 03.53 
Dommelbaarzen ~o · '"f l. 03.54 
D.J.K. l~·~ 0 1.02.95 
ZIANIVitesse 2~·V0 1.03.84 
D.W.K. }'2 . t&l l.08.99 

3 
4 
1 
5 

~I 
Vergaard met apparatuur van ~ 

w 
Thtr111o8in~or _, 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. 

96 100 m vlinderslag jongens 1966 

Serie 1 
Baan 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

97198 

Serie 1 

2 
3 
4 
5 
6 

N.R. Kees Vervoorn 55 . 02 I N.A. R. Robert Verbeek 5 7. 6 

Naam 

Marco van Roon 
Sirnon Franken 
Eric Rieken 
Eric te Riele 
John Hardeman 

Frank van Tulden 
Martin van Zoelen 
Paul Goedemoed 
Benny Mensink 
Arie v an Leerdam 
Franck van Breugel 

Vereniging 

Zeemacht 
H. P . C . 
H. P . C. 
Z . P.A . 
VZCIR 

de Rog 
de Bevers 
Orca 
Z. P . A. 
de Lansingh 
BZVISolar 

400 m vrije slag meisjes 19681 1967 

Startnr . 

66-164 
66-269 
66-406 
66-249 
66-156 

66-058 
66-027 
66-089 
6 6-305 
6 6- 078 
66- 136 

1. ~·~0 1. 03 . 18 
30·0t 1.03 . 43 

2. 8) I 1. 0 1. 04 
2~·2." 1.02 . 99 
1~·il l.03 . 64 V 

2.<J . ~I 
Z<J ·L;y 
Z'j ·OI 

Z.<J . $'~ 
z.EJ.7z. 
Jo.'-jJ 

1. 03.31 
1. 03 . 1 7 
1. 01.96 
1.03 . 2 3 
1.02.11 
1. 06.67 

N. R. Enith Brigitha 4.09 .31 I N.A. R. Reggie d e Jong 4. 12.6 

Corine Leek 
Linda van Goor 
Juliette de Vrie s 
Petra Berkhout 
Airien Wernaert 
Jolanda Oudkerk 

Hoorn 
Hoorn 
Raket 
Z . P .A. 
P . S . V. 
Zwemlustl d . H. 

68-202 
67-181 
67-084 
67-327 
67- 489 
67 - 490 

1.07. 43 
1.07.61 
1.03 . 84 
1. 0 5 . 51 
1.07 . 70 
1. 06 . 81 

2. 19 . 87 
2.19.92 
2 . 13 . 18 
2. 19 . 31 
2.21. 0 3 
2. 18 . 98 

9 9 400 m vrije slag meisjes 1966 

-~ 
KRING 

DENHAAG 

6 

1 
4 

8 
5 
2 
7 
3 

3 . 33 .17 
3.32 . 99 
3 . 23 . 18 
3. 33 .77 
3.34 . 9 6 
3 . 32. 06 

4. 45 .78 
4 .44.70 
4 . 32 . 04 
4. 43.48 
4.46 .45 
4. 43 . 04 V 

Dit p r ogramma nummer wordt a lleen a l s sne lste serie gezwommen i n h et 
avondprogramma onder nummer 135 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 

Vergaard met apparatuurvan ~ 
· . Thr•e8i11~tt I 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. -~ 

KRING 
DENHAAG 

100/ 101 / 102 400 m vrije slag jongens 1968/1967/1 96 7 

N: R: Henk Elzer man 3 . 56 . 37 I N. A. R. Han s Kroes 3 . 59.96 

Serie 1 
Baan Na am Vereniging 

1 Sande r Verheul AZC/r-1 
2 Are nd Jan Kornet Zwemlust / d . H. 
3 Edwin Bartels TZC/ Vahalis 
4 Re inier v. d . Eend vzc 
5 Vincent Bekhuis Z . P . A. 
6 Re mco Huisman Zevenhuizen 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Startnr . 

68- 354 
6 7-247 
66-1 65 
67 - 359 
68-1 99 
68-1 88 

1. 06.46 2 . 17 . 68 3.28.92 4. 35.71 
1. 02.53 2.10.31 3 . 18.37 4.24.45 V 

1. 02.82 2.10.78 3. 17.97 4.23.74 
1. 01.57 2.10.53 3. 23.43 4.35.50 
1.04. 52 2.15.53 3.27.79 4.38.94 
1.08 . 68 2.20.55 3.29. 95 4.38.26 

Vergaard met apparatuur van ~ 
n.~4., 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. KRING 

DENHAAG 

ZONDAG 21 FEBRUARI 1982 te 16.00 uur 
==================================== 

103 FINALE 200 m wisselslag persoonlijk meisjes 1968 

N.R. Annemarie Verstappen 2.19.8 I N.A.R. Annemarie Verstappen 2.19.8 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 

1 Eline Kuiper H.Z.P . C. 68-197 r: 2.36.18 J 2.35.41 
2 Mariska Fransen H.P.C. 68-172 32 - t 'I 2.33 . 67 2.29.62 2 

3 Mildred Muis DedemsvaartiAC 68-120 2.30.24 2.28.80 1 
4 Anneke de Jong D.Z.P.C. 68-398 2.33.39 2.32.71 3 
5 Erica de Rover D.J.K. 68-217 2.34.44 2.34.48 
6 Lonneke Kat de Haaien 68-313 2.36.25 2.37.04 
1e res. Mony v.d.Molen Eemsrobben 68-245 2.37.00 
2e res. Patricia Spitters ZIANIVitesse 68-448 2 . 38.11 

104 Rechtstreekse FINALE 200 m wisselsla2 Eersoönlijk meisjes 1967 

N. R. Annemarie Verstappen 2.19.8 I N.A.R. Annemarie Verstappen 2.19.8 

Baan Naam Vereni2ing Startnr. 

1 Lucienne Groenewegen Poseidon'56 67-083 ?.y. 7t 2.34.08 
2 Juliet te de Vries Raket 67-084 33. '2.:!. 2.28.20 2 

3 Saskia v.d.Kolk het Ravijn 67-210 3 .3· (,o 2.28.60 3 

4 Yvonne Engelhertink Z .P.A. 67-099 j'Z.O~ 2.26.19 1 

5 Anja Vlemmings ZeesteriN.N. 67-318 3Z.fll 2 .30.61 

6 Monique Roels Zwemlustld.H. 67-311 .U ·31 2.33 . 47 V 

105 Rechtstreekse FINALE 200 m wisselsla2 persoonlijk meisjes 1966 

N.R. Annemarie Verstappen 2.19.8 I N.A.R. Annemarie Verstappen 2.19.8 

Baan Naam Verenigin2 Startrtr. 

1 Marina Krabben Lag a 66-324 3~ ·I.J1.. 2.34.99 

de Dinkel 66-118 3' . ~-~ 2.25.49 3_~.ré'l7fC 
Lag a 66-287 J ..o.&& [2 .23.941 1 t1 ·C' I(" 

2 Charlotte Floothuis 
3 Judith Anema 
4 Juliette Baars VZCIR 66-496 3/. '8<; 2.24.95 2 

5 Kitty Oude Nijeweme de Dinkel 66-11 9 3 J. 77 2.32.87 
6 Monica van Duin H.P.C . 66-030 3 3 ./l 2. 31.16 

.~. \S' 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk 
Tel.: 070-906650 

Vergaard met apparatuurvan ~ 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. KRING 

DENHAAG 

106 FINALE 200 m wisselslag persoonlijk jongens 1968 

N. R. Fred Eefting 2 . 06 . 28 I N. A. R. Edsard Sc h lingemann 2.1 1.0 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd --· 
1 Perry Renet te de Rog 68-086 2. 38 . 30 ]?.. '~ 
2 Jimmy Lassooy AZCIH 68- 359 2. 25 .98 .d-1] 

3 Rob in 11äkel Z . P . A. 6 8-266 2 . 23 . 78 31-76 
4 Remco Huisman Zevenhuizen 68-188 2 . 25 .39 lJ.)O 

5 Vincent Bekhuis Z . P .A. 68- 199 2. 27 . 88 3t.b<3 
6 Marc Weijtman Budel 68 - 09 7 2 . 28. 32 'll.S7 

1e res . Gert Jan Slobbe ZPBI U 68-720 2.31. 50 
2e res . Henk Tempelman de Mor s 68- 207 2 . 3 1. 7 7 

107 Rechtstreekse FINALE 200 m wis se l s l a g persoonlij k jongens 1967 

N. R. Fred Eefting 2 . 06 .28 I N.A.R . Eds ard Schl ing emann 2.1 1. 0 

Baan Naam Ver eniging Startnr. 

Ronnie Wi eringa Ee msrobben 67-2 39 f,J. h~ 2 .27 . 06 
2 Dennis Gideon se ZPBIU 67-57 8 2 '!·IJ{] 2 .23. 57 
3 Tom Manoth H. P .C. 6 7-403 z.~.~-8 2 .15.7 7 I 
4 Peter Mensinga Eemsrobben 6 7-155 'J,o.3P 2 .19.95 II 
5 Gijsbert v. d . Leeden LZ 1886 67- 346 "!,/-12.. 2.23.38 III 
6 Guido Kuijpers Bre da 67- 3 27 32.1J 2.27. 17 

108 Rechtstreekse FINALE 200 m wisselslag persoonlijk jonge ns 1966 

N. R. Fred Eefting 2 . 06 .28 I N. A. R. Eds a r d Schli ngemann 2. 11 .0 

Baan Naam Vereniging 

John Hardeman VZC/ R 
2 Benny Mensink Z . P . A. 
3 Edsard Schlingemann Zevenhuizen 
4 Paul Goedemoed Orc a 
5 Ar i e van Leerda m d e Lansingh 
6 Edwi n Barte ls TZC/Vaha li s 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 

Star tnr . 

66-156 2.23 .67 .,; 
66- 305 2 .1 7 . 8 8 III 
66- 24 4 Q .08 . 39] I 
66- 089 I 2. 14 . 76 II 
66-078 2 .1 8.27 
66- 16 5 I 2 . 23 . 47 

2&. '1.'7 
I ~O}L 
}. 1c1t3 
l .cl! .3_j 

Vergaard met apparatuur van 

2. 28 . 97 
2 . 24 . 76 II 
2 . 23 .66 I 
2. 26.7 5 III 
2 . 27 .69 
2.28.14 

i~. R . 

\\,·'\o 

de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

~~ 
Ther111o8idet J 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. -~ 

KRING 
DENHAAG 

109 FINALE 100 m vrije slag meisjes 1968 

N. R. Annemarie Verstappen 54. 8 I N. A. R. Annemarie Verstappen 55 . 9 

Baan Naam Vereni2ing Startnr . Serietijd 
,.. 

Angelique Klep P . S . V. 68- 484 ! D.M!> 1.02 . 30 \1/ 1. 02.49 
2 Marianne Muis DedemsvaartiAC 68- 119 2~ .z.S 1.01. 83 1. 00. 6 5 
3 Anneke de Jong D. Z . P . C. 68-398 1.. Cj 0 'i 2. 1.01.1 6 1. 00 .77 
4 ~1arga Quint Es ca 68- 404 l~ - 7'1 1. 01.38 1. 03 . 29 
5 Kar in Schuur Bubble 68-198 "l.. '!!·Jij 1.01. 94 1. 02.18 
6 Irene Bakker Swol 68- 133 J,o.t;& 1 . 02 . 90 1.03.11 
1e res . Lonneke Kat de Haaien 68- 313 1.03 . 02 
2e res . Mony v . d . Molen Eemsrobben 68-245 1 . 03 . 58 

110 FINALE 100 m vrije slag meisjes 1967 

N.R . Annemarie Verstappen 54 . 8 I N. A. R. Annemarie Verstappen 55 .9 

Baan Naam Vereniging Startnr . Ser i etijd 
_,.. ---

1 Mirjam Dr ube r s H. P . C. 67-419 -'j 0 J'~ 1.01.21 \v 1.00.97 
2 Monique Luppes Dedemsvaart i AC 67 - 024 2..~·2/ 1. 0 1. 07 1. 01. 10 

3 Jolanda Kruithof Nautilus 67 - 3 18 2. {}. lf/ 59.3 1 59.01 

4 Ilse Oegema Dedemsv aarti AC 6 7-02 6 'LIY- 7Y 59.69 59.20 

5 Irma Lelieveld D. J . K. 67-073 L-lj·l.{l 1.01.19 1. 01.08 

6 Adrienne de Gier R. Z . V. 67-05 3 l. 'j. (, '! 1.01.22 1. 01. 23 

1e res . Therese Albertema Eemsrobben 67 - 253 1.01.53 
2e res . Brigitta Spierings ZeesteriN . N. 67-177 1.02 . 98 

111 Rechtstreekse FINALE 100 m vrije slag meisjes 1966 

N. R. Annemarie Verstappen 54 . 8 I N. A. R. Annemarie Verstappen 55 . 9 

Baan Naam Vereniging Startnr . 

1 Rianne den Dulk Katwijk 66-240 za.' 't 59. 55 

2 Ingrid Koedijker R. Z . V. 66 - 157 1 &-'11... 1. 00 . 59 

3 Laura Leideritz A. Z . P . C. 66-702 '2.6?-J~ 58.77 '~~ 

4 Esther Christenhusz HZC/Weusthag 66-1 98 es .. n. 58. 26 

5 Karin Oostenrijk de Dinkel 66- 1 32 1 '::.·1 & 1. 00. 46 

6 Judith Bormans M. Z . P . C . 66-430 "!,0 0 ''9 1.04.71 

1 
2 

3 

3 

1 
2 

3 

2 
1 

,b ·"\! 

Deze uitslagen zijn gedrukt op ~~, Vergaard met apparatuur van ~ 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

V 
Ther•e8ill4tt 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. KRING 

DENHAAG 

112 FINALE 100 m vrije slag jongens 1968 

N.R. Hans Kroes 51.20 I N.A.R. Hans Kroes 51.20 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 

1 Remco Huisman Zevenhuizen 68-188 59.35 '-~· 1tF 59.54 
2 Henk Tempelman de Mors 68-207 
3 Sander Verheul AZ CIM 68-354 

58.98 ( 8. 70 59.90 
58.74 'a.{,'! 58.61 II 

4 Erwin van Mierlo R.Z.V. 68-409 58.90 z8.t.,:,- 58.12 I 
5 Freek Loggen de IJssel 68-279 
6 Vincent Bekhuis Z.P.A. 68-199 

59.31 l {). 3' 59.04 III 
59.99 L..8.b3 59 . 47 

1e res. Gert Jan Slobbe ZPBIU 68-720 1. 00 . 22 
2e res . Wouter Geurst Nuenen 68-091 1.00. 78 

113 FINALE 100 m vrije slag jongens 1967 

N.R. Hans Kroes 51.20 I N.A. R. Hans Kroes 51 .20 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 

Fr eek Kummersteiner P.S.V. 67-339 57. 16 ,;..n- 57.03 
2 Peter Sol de Dolfijn 67-295 56.56 ?..]. }." 56 .48 III 
3 Er ik Ran ZIANIVitesse 67-474 54.37 ~!.~tiJ 54.31 I 
4 Peter de Rover D.J.K . 67-218 56.55 ·z.J, .:.y 56. 10 II 
5 Tom Manoth H.P.C. 67-403 56.58 ', ·8-- 57 .98 
6 Arend Jan Kornet Zwemlust/d.H. 67-247 57.28 ... ,.~d 57.77 V 
l e res . Dennis van Schie Waterloo 67-001 57.43 
2e res. Jean Paul Sterckel HZC/Weusthag 67-093 58. 11 

114 FINALE 100 m vrije slag jongens 1966 

N. R. Hans Kroes 51.20 I N. A.R. Hans Kroes 51.20 

Baan Naam 

Raimond v.d. Berge 
2 Ronnie Dekker 
3 Edsard Sch lingemann 
4 Eric Rieken 
5 Pieter Mosterd 
6 Arie van Leerdam 
1e res . Jos Visee 
2e res . Dico Engel 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 

Vereniging 

ZIAN/V 
de IJssel 
Zevenhuizen 
H. P.C . 
A.Z. P. C. 
de Lansingh 
TZCIVahalis 
H.P.C . 

de Multilith 1250 van .AII1 Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Startnr. 

66- 304 
66-044 
66-244 
66-406 
66-138 
66-178 
66-079 
66-134 

Serietijd 

56 . 47 1 IO 56 . 04 
54 . 65 z.'.1..7 55 .3 1 III 
52.65 l~'.!.'b 52.55 I 
54.44 zr..zy 53.70 rr 
55.91 ~f.87 55.96 V 
56. 58 z. 7)t) 58.29 
56.63 
56.77 

Vergaard met apparatuurvan ~ 
ner.e8idtt 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel. : 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. -~ 

KRING 
DENHAAG 

115 F INALE 100 m s chools l ag meis j es 1968 

N. R. Mari t zka v. d . Li nden 1. 10 . 89 I N.A.R. Petra van Staveren 1.12.39 

Baan Naam Ver eniging Sta rtnr . Serietijd 

1 Annemiek Wylaars P . S .V. 68-482 1 . 21 . 01 J.?ll• l. 20. 15 
2 Eline Kuiper H. Z . P.C . 68- 197 1 . 20 . 78 J~Zl l . 19.94 3 
3 Petra Hillenius Zeeschuimers 68-129 1 . 1 7 . 1 9 .1}-zt 1. 16 . 70 1 
4 Marianne Muis DedemsvaartiAC 68-11 9 1.17 . 97 J,~r 1 .18.43 2 

5 Patricia Spitters ZIANIVitesse 68-44 8 1.20 .88 38-Jt, 1. 20 . 70 
6 Corinne Dekker Waterloo 68-068 1 .21.25 3~~y 1. 22.26 

1e res . Mathilde Tijhuis de Dinkel 68-1 55 1.21.54 
2e res . Corinne Leek Hoorn 68-202 1.22 . 03 

116 FINALE 100 m schoolslag meisjes 1967 

N. R. Maritzka v. d . Linden 1 . 10 . 89 I N. A.R. Pet r a v a n Staveren 1.12. 39 

Baan Naam 

1 Ilse Oegema 
2 Karin Velthuis 
3 Sask ia v. d .Kolk 
4 Arienne Knoester 
5 Miriam Snijders 
6 Helen Bodde 
1e res . Karin Jansen 
2e res . Lucienne Groenewegen 

Vereniging Startnr . 

Dedemsvaart/AC 67 - 026 
de Dinkel 67 -1 29 
het Ravijn 
de Zuidwester 
ZeesteriN . N. 
Raket 
ZIANIVitesse 
Poseidon ' 56 

67 - 210 
67 - 098 
67 - 317 
67 - 099 
67-502 
67 - 083 

117 FINALE 100 m schoolslag meisjes 1966 

Serieti jd 

1 .19. 02 lf~ 1.18.63 3 
1. 18 . 79 .s~.~~ 1.18 . 81 
1.1 6 . 69 3t.c;. 1.17. 02 1 
1 . 1 7 .92 1'~~ 1.17.67 2 
1.19. 01 '!Jl'! 1.18 . 84 
1.1 9 . 78 3~·'~ 1.19.87 
1.20 . 46 
1 . 20 . 8 7 

N. R. Maritzka v . d . Linden 1 . 10 . 89 I N. A. R. Petra v an Sta v eren 1 .1 2 . 39 

Baan Naam Vereniging Startnr . Serietijd 

Hillegonda de Jonge S . G. G. 66-004 1 . 18 . 00 1.18. 05 

2 Jolanda de Jong ZIANIVitesse 
3 Petra van Staveren de Steur 
4 Monica van Duin H. P . C. 

66- 519 1.16. 96 1.17.64 

66- 168 1 . 12 . 63 ~.12.10J 1 

66- 030 1.1 6 . 08 1.16.14 3 

5 w.v.z . 66- 210 1.1 7 . 18 2 

NAR 

Annemarie van Schij ndel 
6 Carole Moers ZeesteriN.N. 

I 1.16.10 

66- 33 7 1.19. 35 1.19 . 98 SA 

le r es . Ellen de Jonge D. J. K. 
2e r es . Belinda de Vries O. Z . P .C. 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van .-Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

66-244 1.1 9 . 6 8 

\ 66-2 8 1 1.20. 86 ·~], ~'t 
I 'l·' '\ 

! . lt. I~ 

Vergaard met apparatuur van ~ 
' ner.t8ider 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale ~rant 
Kampioensch3ppen. -~ 

KRING 
DENHAAG 

118 FINALE 100 m schoolslag jongens 1968 

N.R. Albert Boonstra 1 . 05.5 I N. A. R. Ronnie Dekker 1.07.3 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 

1 Joost Naeyé de Bijtelskil 68-034 1.16.45 1Y71 1.15.34 
2 René Correljé de Zijl/LGB 68-535 1.14.61J'J-bl 1.13.59 II 
3 Jimmy Lassooy AZ CIM 68-359 1.12.8Uy.l~ 1.12.00 I 
4 Johnny Stoffers de Steur 68-307 1.14. 46 3'1-~Y 1.14. 36 III 
5 Erwin van Mierlo R.Z.V. 68-409 1 • 16. 14.3~-- i"~ 1 . 15. 7 9 SA 
6 Gerard Pruisen ZV00'74 68-004 1.16.48 J~Yr1.16.67 

1e res. Ardi Dolderman Nautilus 68-185 1. 17.63 
2e res . Arjen Buning Bubble 68-225 1.17.99 

119 FINALE 100 m schoolslag jongens 1967 

N.R. Albert Boonstra 1.05.5 I N.A.R. Ronnie Dekker 1.07.3 

Baan Naam Vereniging 

Guido Kuipers Breda 
2 Peter Spenkelink het Ravijn 
3 Leo Vonk Waterloo 
4 Stephan Hulst Eemsrobben 
5 Peter Sterk B.Z.P.C. 
6 Coen Maes Zuidwesthoek 
1e res. Wim Wind de Steur 
2e res. André Feenstra Orca 

120 FINALE 100 m schoolslag jongens 196'3 

N.R. Albert Boonstra 1.05.5 I N.A.R. 

Baan Naam Vereni2in2 

1 Edwin Bartels TZC/Vahalis 
2 Eric Pardon HZC/de Robben 
3 Ronnie Dekker de IJssel 
4 Paul Goedemoed Orca 
5 Bob de Vries Lag a 
6 Frank van Tulden de Rog 
1e res. Pieter Kerremans Breda 
2e res. Naud Keulen M.Z.P·.C. 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Startnr. Serietijd 

67-327 1.14.20 3.::.~)3 1.14.75 

67-056 1 . 13 • 5 p 7· 7Z. 1. 13 • 7 2 III 
67-180 1.12.57 1J.i8 1.12.25 I 
67-269 1.12.90 l't·'f/ 1.12 . 49 II 
67-195 1 . 1 4 • 1 3 J.l· '?> 1. 1 • 1 3 . 7 5 
67-070 1.14.44 ly&/ 1.13.89 SA 
67-189 1.15.05 
67-218 1.15.27 

"' 
Ronnie Dekker 1. 07. 3 '\:~/ 

Startnr. Serietijd I 
66-165 

I 
1.12. 63 3y.1cS' 1.13. 32 

66-349 1.12.16 .ll-ll .11.54 
66-044 1. 08.4 31-Y"'/ .07.60 I 
66-089 L10.68 Jz·nLo9 . 43 rr 
66-187 1, 12. 37 JJ .h 1.11. 40 liiii 
66-058 1.12.96 13·~1 1 . 12 . 59 
66-365 1.13.19 
66-381 1.13.75 •)·)0 

Vergaard met apparatuurvan ~ 
n., ••• lder 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. 
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KRING 

DENHAAG 

121 Rechtstreekse FINALE 100 rn rugslag meisjes 1968 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 2 2 

N.R. Monique Bosga 1 .03.0 I N.A.R. Annernarie Verstappen 
Conny van Benturn 

Naam Vereniging Startnr . 

Babette v an Loon Njord'59 6 8-189 :,~-. !>~8 

Erica de Rover D. J . K. 68-217 J.y. d !I 
Mildred Muis DedernsvaartiAC 68-120 33-Zo 
Anneke de Jong D.Z.P .C. 68-398 3y.o?... 
Natascha Scheenen ZeesteriN.N. 68-264 l~;. 2.1 

Pieta Wittermans Granaet 68-125 J'-j-JO 

FINALE 100 rn rugslag meisjes 1967 

N.R. t1onique Bos ga 1 . 03.0 I N.A.R. Annernarie Verstappen 
Conny van Benturn 

1 . 04.71 
1. 04.7 

1. 13.71 
1. 12.37 
1. 09.54 
1.10.75 
1.12. 95 
1.12. 33 

1 . 04.71 
1. 04.7 

1 
2 

3 

Baan Naam Verenigins.J: Startnr. Serietijd 

r-
Petra de Jonge KNZB 67- 33. oö> 1 . 09.96 1.09.98 

2 Anja Vlernrnings ZeesteriN.N. 67-318 3J. 11 1.09.37 1. 09.65 

3 Carla Stasse Nautilus 67-279 31-o:> 1. 06.48 1. 06.46 1 
4 Hetty Eshuis de Mors 67- 166 '!,Z. 7' 1. 08. 25 1. 08.74 2 
5 Juliet te de Vries Raket 67- 084 .SJ.-3Z. 1.09 .94 1. 09.09 3 
6 Irrna Lelieve ld D.J.K . 67- 073 ~'i· I '1 1.10.32 1.10. 86 

1e res . Miranda Wurkurn H.P.C. 67-304 1.11.25 
2e res. Miriarn Snijders ZeesteriN . N. 67-317 1 . 12.09 

123 Rechtstreekse FINALE 100 rn rugslag meisjes 1966 

N.R. Monique Bosga 1 .03.0 I N. A.R. Annernarie Verstappen 
Conny van Benturn 

1. 04.71 
1.04.7 

Baan 

2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

Marina Krabben 
Maaike Snijder 
Laura Leideritz 
Kitty Oude Nijewerne 
Fietje Knappert 
Mary Otten 

Vereniging 

Lag a 
Zevenhuizen 
A.Z.P.C. 
de Dinkel 
ZIANIVitesse 
ZC Zeist 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Startnr . 

66-324 
66-284 
66-702 
66-119 
66-119 
66-077 

J LJ • (j I 

:,).({} 

3 z.çz. 
3 7_. çJ 
3 J .,.-5-
1 :::.~. ty 

1.12.61 \/ 
1. 09.45 3 
1. 07.87 V 2 
1.06.88 1 
1. 09.46 
1. 12.87 (, 1), ÇO 

Vergaard met apparatuurvan ~ 
· ner~~tBider 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
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124 Rechtstreekse FINALE 100 m rugslag jongens 1968 

N.R. Fred Eefting 57.4 I N. A. R. Hans Kroes 58.6 

Baan 

1 
2 
3 

4 
5 
6 

125 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
1e res. 
2e res. 

Naam 

Rob Bakker 
Jimmy Lassooy 
Vincent Bekhuis 
Jeroen van Kalsbeek 
Perry Renette 
Wilfred Bontje 

FINALE 100 m ru9:slag 

Vereniging 

Waterland 
AZ CIM 
Z.P.A. 
Polar Bears 
de Rog 
Boskoop 

jongens 1967 

N.R. Fred Eefting 57 . 4 I N.A.R. Hans 

Naam Vereniging 

Frans de Haas D.W.K . 
Fr eek Kumrnersteiner P.S. V. 
Peter de Rover D.J.K. 
Dennis Smits de Dolfijn 
Peter Mensinga Eemsrobben 
Richard Huisman AZC'81 
Chester de Koste Lag a 
Dennis van Schie Waterloo 

126 FINALE100 m rugslag jongens 1966 

Startnr. 

68-129 J2. D~ 1. 08.67 II 
68-359 33·'1'1 1.11.4 
68-199 3/.!:;::,- 1.05.96 I 
68-287 
68-086 
68-237 

Kroes 58.6 

Startnr. 

67 - 143 
67-339 
67-218 
67-098 
67-155 
67-270 
67-286 
67-001 

1. 09.51 III 
1.10.29 

Serietijd 

1.07. 73 l1.03r 1.06. 71 
1. 06.37 3J.s:.- 1.05.19 
1. 03.09 z.~ . 8Z. 1. 02. 24 
1.05.89 J,o.8b 1.05.17 
1.06.92 .kSL. 1.07.93 
1. 08. 48 .lZ · 3o 1. 08 . 40 
1. 08 . 66 
1.09. 72 

III 
I 

II 

N.R. Fred Eefting 57 .4 I N. A.R. Hans Kroes 58.6 

Baan Naam Vereniging 

Rene Engeibertink Z.P.A. 
2 Imre Esser ZeesteriN.N . 
3 Edsard Schlingemann Zevenhuizen 
4 Dico Engel H.P.C. 
5 Pi eter Mosterd A.Z.P.C. 
6 Eric te Riele Z.P.A . 
1e res. Frank van Breugel BZVISolar 
2e res. Thee v.d.Veen S .G. G. 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Startnr. 

66-100 
66-029 
66-244 
66-134 
66-138 
66-249 
66-139 
66-047 

Serietijd 

1.04.67 3o.,;/, 1.03 .2 4 
1 • 0 4 • 2 9 3o. 15 1 . 0 3 • 6 8 

59 . 35 UJ.?) 58 . 70 I 
1.01.01 z.&.h l 1.00.53 II 
1.04.37 7.~·g'3 1.02.88 fT II 
1 . 0 5. 0 5 l J. y ~ 1 . 06 . 3 9 
1. 06. 15 
1.06.49 

Vergaard met apparatuur van ~ 
. ner .. e8ht~lt 
Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. KRING 

DENHAAG 

1 27 FINALE 100 m vli nderslag meisjes 1968 

N. R. Annemarie Verstappen 1. 01. 5 I N.A. R. Annemarie Verstappen 1.02. 59 

Baan Naam Vereni2ing S t artnr . Serietijd 

-1 Annemarie Brugman Waterloo 68-044 B.c:,] 1. 11. 38 1.13. 53 
2 Anneke de Jong D. Z . P . C . 6 8-398 31. ~(,; 1 . 09 . 22 1. 0 7. 79 3 
3 I solde ten Hoeve Zeester/N .N. 6 8-226 30 ·~~- 1. 07.5 3 1. 06 . 35 1 
4 Diddy van Schuppe n VZC/R 68-31 0 JZ.7!- 1. 08 . 77 1. 08 . 42 v 
5 Mariska Fransen H. P . C . 68-17 2 3Z. l'f 1. 09 . 58 1. 0 7. 63 2 
6 Georgette Pieter se D. S . Z . 68-602 :u.s& 1. 11. 40 1.13.10 
1e r es . Mony v . d . Molen Eemsrobbem 6 8-245 1.11. 46 
2e res . Angel i que Klep P.S.V. 68-484 1. 12. 2 2 

128 _Rechtstreekse FINALE 100 m vlind erslag mei sjes 1967 

N.R. An nema rie Ve r stappen L OL 5 I N.A . R. Annernari e Verstappen 1. 02.59 

Baan Na am Ver eniging Startnr. 

1 Annemarie de Jonq D. S.Z . 67-390 3 Z. 2 I 1. 08 . 77 3 
2 J olanda Oudkerk Zwemlust/d.H. 67-409 3 2. y.>- 1. 09.38 v 
3 Christien Piet e r se Pol ar Be ars 67-277 

31· "' 
1. 06.52 1 

4 I ngr i d de Vr eede Ra ket 67- 09 0 32.81 1. 09 . 55 
5 Brenda van Poecke Nj ord '59 67- 09 4 '?,J.;/, 1. 11.90 
6 He idy Cal ot I Jsselmeeuwen 67-068 ?:,?.ofo 1.08.45 2 

129 Re chtstreekse FI NALE 100 m vlinder slag mei s j es 1966 

N .R. Annemarie Verstappen 1. 0 1. 5 / N. A. R. Annemarie Verstappen 1.02 . 59 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naa m 

Esther Chr i stenhusz 
Anke Bulter 
Judith Anema 
Ingrid Koedij ker 
Juliette Baars 
Judith Bar mans 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 

Ve reni2ing 

HZC/Weusthag 
de Dinkel 
Lag a 
R.Z.V. 
VZC/R 
M.Z.P. C. 

de Multilith 1250 van AAf4 Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Starti r. 

66- 198 .>/.1":) 
66-1 27 1 7y 
66- 287 ~~. &t 
66-1 57 ..;o.~e 
66-496 J). rt 
66-430 ]I. ,ÇO 

1. 06.73 3 
V.î2 1Zf ~ · 1. 0 5. 52 2 

~1 
1.07 . 85 
1. 07 . 34 
1. 07.44 

Vergaard met apparatuurvan ~ 
· n., •• ,i.~er 
Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. KRING 

DENHAAG 

130 FINALE 100 m vlinderslag jongens 1968 

N. R. Kees Vervoorn 55.02 I N.A.R. Robert Verbeek 57 . 6 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 

1 Chrétien Mali w.v.z. 68-230 1. 08.45 3/.JÇ 1.08.21 
2 René Correljé de ZijliLGB 68-535 1 . 07 .76 30.3' 1. 05 .3 2 
3 Remco Huisman Zevenhuizen 69-188 1. 06 . 08 J,o . .,o 1. 04 . 7 5 
4 Wouter Geurts Nuenen 68-09 1 1 . 06.41 3~6t 1.05.56 
5 Henk Tempelman de Mors 68- 20 7 1 . o8. 2 5 n ta 1 . o9 . s1 
6 Perry Renet te de Rog 68-086 1. 08 . 77 '!.1)1 1. 07 .5 8 
1e res . Gert Jan Slobbe ZPBIU 68-720 1.09.15 
2e r es . Dennis van Rhee het Ravijn 68-12 5 1.10.14 

131 FINALE 100 m vlinderslag jongens 1967 

N.R. Kees Vervoorn 55 . 02 I N.A.R . Rober t Verbeek 57.6 

Baan Naam Vereniging . Startnr . Serietij d 

1 Er ic Ran ZIANIVitesse 67-47 4 1. 03. 84 Z8.~7 1. 01.76 
2 Peter Mensinga Eemsrobbe n 67-155 1. 03 . 53 l') ·';o- 1.02.48 
3 Peter de Rove r D. J . K. 67-218 1. 02 . 95 'Z":l·~~ 1. 02.99 
4 Danny van Leeuwen Nautilus 67-109 1. 0 3 . 3 8 1 ~ · &o 1 . 0 3 . 1 8 
5 Ar thur de Rouw DommelbaarzeQ 67-1 08 1 . 0 3 . 54 t. '3. IJ/} 1 . 0 3. 2 4 
6 Tonny Blom H. P .C. 67- 17 7 1 . 04.86 '2~ · ~j1 . 04.29 
1e res. Marc van Oorschot Zeehond '73 67 -13 2 1.08.91 
2e res. Frans de Haas D.W.K. 67- 143 1. 08.99 

132 FI NALE 100 m vinders lag jongens 1966 

N. R. Kees Verv oorn 55.02 I N. A. R. Robert Verbeek 57.6 

Baan Naam Vereniging Startnr . Serietijd 

1 Mar tin van Zoelen de Bevers 66-02 7 1 . 03 . 17 '2~. so 1 . 03 . 10 
2 Ar ie van Leerdam de Lansingh 66-078 1. 02 .11 ZB. ~ct 1.02.98 

3 Eric Rieken H. P . C . 66-406 1. 0 1. 04, zB.BJ 1.00 . 51 
4 Paul Goedemoed Orca 66-089 1. 01.96 z8 ·~~ 1. 01.31 
5 Eric te Riele Z.P.A . 66-249 1. 02 . 99 ZCj .oJ 1.02.41 
6 Mar co van Roon Zeemacht 66-164 1. 03 .18 Ja . .l.-'0 1 . 05 .91 
1e res . Benny Mensink Z.P.A. 66-305 1. 03 . 23 

II 
I 

III 

I 
II 

III 

I 

II 

III 

2e res. Frank van Tu lden de Rog 66-058 1.03 . 31 .. Q .'1...1 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel. : 070-906650 

Vergaard met apparatuurvan ~! 
ThttiiiOBill4tr I 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
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133. 400 m. vri je slag meisjes 1968 (snelste serie) 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

Monique Wiekhart 
Mariska Fransen 
Diddy van Schuppen 
Esther Weemhoff 
Mildred Muis 
Nicole Bernsen 

Vereniging 

ZIAN/Vit . 
HPC 
VZC/Ritm 

Startnr. 

68.333 
68 . 172 
68.310 

Zeemacht 68.277 
Dedemsvaart/AC 68.120 
PSV 68.486 

1.06.70 2.17 .88 
1.06.07 2.16.65 
1. 05. 75 2.16.05 
1.05 .67 2.16.51 
1.06.65 2.19.11 
1.07.85 2.20.65 

3.30.02 
3.27.77 
3.26.45 
3.27.28 
3.31.94 
3.33.71 

4.42.62 
4.35.90 2 
4. 34.41 t! 1 
4. 36 .14 3 
4.42.50 
4.42.82 

134. 400 meter vrij e slag meisjes 1967 (snelste serie) 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

rl!onique Roels 
Brenda van Poecke 
Illse Oegema 
Adri ënne de Gier 
Yvonne Engelhertink 
Jolanda Kruithof 

Ve reniging Startnr. 

Zwemlust/D . H. 67.311 
Njord '59 67.094 
Dedemsvaart/AC 67.026 
RZV 
ZPA 
Nautilus 

67.053 
67 . 099 
67.318 

1. 06. 10 2. 16. 08 
1 . 06 . 08 2.15.78 
1.03.77 2.11.78 
1.03.92 2.12.29 
1. 04. 12 2. 14. 81 
1 .04.09 2.14.70 

3.26.21 4.34.30 V 
3.25.38 4.33.71 
3.20.43 4.26.72 1 
3.21.68 4.30.16 2 
3.24.11 4.32.03 3 
3.26.23 4.37.93 

135. 400 meter vrije slag meisjes 1966 (sn'_:_' ste serie) 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

Anke Bulter 
Esther Christenhusz 
Charlotte Floothuis 
Esther Dupont 
Juliëtte Baars 
Lianne Tijdhof 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 

Vereniging 

De Dinkel 
HZC/Weusthag 
De Dinkel 
uzsc 
VZC/Ritm. 
HZC/Weusthag 

Startnr . 

66.127 
66.198 
66.118 
66.179 
66.496 
66 . 159 

de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

1.06.73 2.17.77 3.30.21 
1. 04 .36 2.11.64 3.20. 19 
1.04 . 45 2.11.83 3.20 . 13 
1.04.15 2. 12.12 3 . 20.19 
1 . 04 .64 2.13 .21 3.23.12 
1.04.86 2.14.94 3.27.58 

4.42.01 
4.26.97 3 
4.25.98 2 
4. 25 . 88 11 1 
4.33.88 
4.39.70 

( · - -

Vergaard met apparatuur van ~~ 
w 

ThtrMo8ill4tr 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



Nationale Adspirant 
Kampioenschappen. KRING 

DENHAAG 

136. 400 meter vri je slag j ongens 1968 (snelste serie) 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

1 Henk Tempelman De Mors 68.207 
2 Jimmy Lassooy AZC/Microlife 68 . 359 
3 Erwin van Mierlo RZV 68.409 
4 Robin Mäkel ZPA 68.266 
5 Edo Boonstra PSV 68.455 
6 Erik Ros RZV 68.213 

137. 400 meter vrije slag jongens 1967 (snelste serie) 

Baan Naam Vereniging Startnr . 

1 Ronnie Wieringa Eemsrobben 67.239 
2 Freek Kummersteiner PSV 67 . 339 
3 Arthur de Rouw Dommelbaarzen 67.108 
4 Tom Manoth HPC 67 . 403 
5 Fabian Roso ZIAN/Vit . 67.619 
6 Erik van Dartel BZV/Solar 67.143 

138. 400 meter vrije slag jongens 1966 (snelste serie ) 

Baan Naam Vereniging Startnr . 

1 J ohn Hardeman VZC/Ritm 66.156 
2 Robert Hulsman PSV 66.428 
3 Edsard Schlingemann Zevenhuizen 66.244 
4 Eric Rieken HPC 66.406 
5 Benny Mensink ZPA 66.305 
6 Raimond v.d. Berge ZIAN/Vit. 66 . 304 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

1.04. 50 2. 14 . 48 3.25 .52 4.34.85 
1.05.34 2.17.48 3.30.39 4.42.76 
1. 01.01 2.10. 18 3.20 .17 i 4.27.8E 
1. 04.45 2.13.32 3.22.40 L4 . 28.2 ' 
1. 04 . 37 2.13.59 3.23. 19 .3 4.30.6 
1.04.85 2.13.53 3.22.86 4.30.t 

1. 02 . 17 2 . 09 . 07 3.17.41 4.24 .62 
1.02.25 2.07.90 3.13.66 3 4 .19.94 
1. 00 . 52 2.03. 77 3.06.93 1 4.08.6 1 
1. 00 .34 2.03. 98 3.07.3 5 '2. 4. 09.75 
1.01.19 2.09. 36 3.19.62 4.28.39 
1.01.41 2.07.50 3.15.31 4.23.36 

1.00.84 2. 06 . 78 3.13.83 4.19.21 
1. 01.27 2. 07.20 3.14 .7 1 4.21.21 

58.83 2.01.60 3.04.20 L 4.05 . 33 
59 .13 2.01.96 3. 04 .51 J 4.05 . 25 
59 .58 2.06.09 3.15.07 4 . 24.45 

1.00 .45 2.04.88 3.10.08 3 4.13 . 52 

Vergaard met apparatuur van ~ 
w. n., ....... ~., 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 

~ -


